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•	Środa, 8 stycznia, godz. 
17.00: wystawa fotografii 
„Excellence FIAP Polska” - 
Zamojski Dom Kultury, ul. 
Partyzantów 13,

•	Piątek, 10 stycznia, godz. 
17.00: wernisaż wystawy 
„Sentencje Malarstwa” - 
BWA Galeria Zamojska, u. 
Staszica 27,

•	Niedziela, 12 stycznia, 
godz. 8.00-20.00: 28. Fi-
nał WOŚP w Zamościu - 
Młodzieżowy Dom Kultu-
ry, ul. Kamienna 20,

•	Niedziela, 12 stycznia, 
godz. 14.00: szkolenie z 
pierwszej pomocy przed-
medycznej - świetlica w 
Płoskiem,

•	Piątek, 17 stycznia, godz. 
18.00: Koncert Noworoczny 
ZPiT - Zamojski Dom Kultu-
ry, ul. Partyzantów 13,

•	Sobota, 17 stycznia, godz. 
18.00: Koncert Noworoczny 
ZPiT - Zamojski Dom Kultu-
ry, ul. Partyzantów 13,

•	Środa, 29 stycznia, godz. 
11.00: Dzień Pamięci o Ofia-

rach Holocaustu, Zapalenie 
zniczy przy tablicach upa-
miętniających Zagładę Ży-
dów - Przystanek Zamość 
Starówka, ul. Peowiaków,

•	Środa, 29 stycznia, godz. 
13.00: Dzień Pamięci o Ofia-
rach Holocaustu, Spacer po 
zamojskim getcie,

•	Piątek, 7 lutego, godz. 
9.00: Konkurs Piosenki Ro-
syjskiej - sala widowiskowa 
Klubu Batalionowego, ul. 
Piłsudskiego 36

Kalendarz najbliższych wydarzeń:Kalendarz najbliższych wydarzeń:Podczas ostatniej sesji Rady 
Miasta (30.12.2019 r.) za-
mojscy radni głosowali nad 

projektem budżetu na 2020 r. „Za” 
przyjęciem budżetu opowiedziało 
się 16 radnych, „przeciw” było 4 , 
„wstrzymał się” 1 radny. 

Budżet miasta Zamość na 2020 
rok został określony na kwotę 556 mln 
315 tys. 803 zł. Łączna kwota plano-
wanych dochodów budżetu miasta 
wynosi 505 mln 315 tys. 803 zł, z cze-
go 443 mln 718 tys 082 zł to docho-
dy bieżące, a 61 mln 597 tys. 721 zł 
- dochody majątkowe. Wydatki opie-
wają na kwotę 543 mln 305 tys. 145 
zł. Składają się na nie: wydatki bie-
żące - 428 mln 123 tys. 894 zł i wy-
datki majątkowe - 115 mln 181 tys. 
251 zł. Deficyt budżetowy wynosi 37 
mln 989 tys. 342 zł i zostanie pokry-
ty z przychodów ze sprzedaży papie-
rów wartościowych wyemitowanych 
przez miasto. 

- Budżet jest ambitny, odważny, 
realistyczny, bogaty. Zaplanowano 
bardzo dużo inwestycji: będą realizo-
wane te, które już zostały rozpoczęte, 
ale będziemy też podejmować nowe. 
Uważam, że nie należy bać się zacią-
gać zobowiązań dłużnych na realiza-
cję pewnych zadań, trzeba ambitnie 
realizować plany i pozyskiwać środki 
zewnętrzne. Wszystko to, co wybudu-
jemy będzie służyć nam, naszym dzie-
ciom, a może i wnukom - mówi Skarb-
nik Miasta Zamość Jadwiga Kijek.

Wśród najważniejszych inwestycji 
zaplanowanych w budżecie na 2020 
rok należy wymienić m.in.: II etap prze-
budowy ulicy Kilińskiego, rewitaliza-
cję zabytkowego budynku Akademii 
Zamojskiej, rozbudowę sali widowi-
skowej Zamojskiego Domu Kultury, 
przebudowę ulicy Lubelskiej (rozbu-
dowa skrzyżowania ulic: Marszałka J. 
Piłsudskiego- Lubelska- Wojska Pol-
skiego- Wiejska), przebudowę placu 

M. Stefanidesa wraz z odcinkiem ul. 
Łukasińskiego w Zamościu, przebu-
dowę Placu Wolności wraz z odcin-
kiem ul. Kościuszki oraz odcinkiem 
ul. Okopowej w Zamościu.

„Za” przyjęciem budżetu zagło-
sowało 16 z 23 radnych: Piotr Błaże-
wicz, Jolanta Fugiel, Franciszek Josik, 
Szczepan Kitka, Agnieszka Klimczuk, 
Tadeusz Lizut, Piotr Małysz, Wojciech 
Matwiejczuk, Adam Pawlik, Krzysztof 
Sowa, Marta, Stręciwilk-Gościcka, An-
drzej Szpatuśko, Marek Walewander, 
Zdzisław Wojtak, Dariusz Zagdański, 
Monika Zawiślak.

„Przeciw” było 4: Rafał Zwolak, 
Janusz Kupczyk, Wiesław Nowakow-
ski, Sławomir Ćwik.

Jeden radny - Ireneusz Godzisz 
wstrzymał się od głosu. Radni Ma-
rek Kudela, Grzegorz Podgórski by-
li nieobecni.

Jest budżet na 2020Jest budżet na 2020

Order za zasługiOrder za zasługi

3 stycz-
nia 2020 ro-

ku Prezes Urzędu 
Regulacji Energetyki za-

twierdził taryfę na sprzedaż 
energii elektrycznej do go-
spodarstw domowych spół-
ki PGE Obrót. Taryfa przewi-
duje 19,5 procentowy wzrost 

ceny energii i będzie obo-
wiązywać do końca marca 
2020 roku.

Cena energii elektrycz-
nej w zatwierdzonej podsta-
wowej taryfie G11 PGE Obrót 
jest o 19,5% wyższa od obo-
wiązującej w 2019 roku

Zgodnie z wyliczeniami 
URE, średni wzrost rachun-
ków dla wszystkich grup ta-
ryfowych w gospodarstwach 
domowych wyniesie 11,6 
proc., wliczając w to zmiany 

taryfy na sprzedaż i dystry-
bucję energii elektrycznej.

„W wyniku wnioskowa-
nych przez przedsiębiorców, 
a zatwierdzonych w grud-
niu 2019 i styczniu br. przez 
prezesa URE nowych taryf, 
w 2020 roku rachunki od-
biorców energii w gospo-
darstwach domowych (gru-
pa G11) będą wyższe o ok. 9 
złotych miesięcznie” - mo-
żemy przeczytać w komuni-
kacie URE.

Źródło: PAP

Podwyżka cen prąduPodwyżka cen prądu
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Prof. Andrzej Kutarski, który od czte-
rech lat pracuje w Samodzielnym 
Publicznym Szpitalu im. Papieża 

Jana Pawła II znalazł się w gronie osób 
zasłużonych w służbie państwu i społe-
czeństwu. 19 grudnia 2019 r. w Pałacu 
Prezydenckim Szefowa Kancelarii Prezy-
denta Halina Szymańska wręczyła Prof. 
Kutarskiemu Krzyż Kawalerski Orderu Od-
rodzenia Polski, za wybitne zasługi dla 
rozwoju kardiologii, za osiągnięcia w pra-
cy naukowo-badawczej i dydaktycznej. 

Prof. Andrzej Kutarski w zamojskim 
szpitalu wykonuje zabiegi przezżylne-
go usuwania zużytych elektrod z serca, 

których w ośrodku wykonano już ponad 
1000. Szpital Wojewódzki im. Papieża Ja-
na Pawła II w Zamościu jest wiodącą pla-
cówką, nie tylko w Polsce ale i na świecie, 
w zakresie wykonywania tego typu zabie-
gów (TLE), które są bardzo skomplikowane 
i obarczone wysokim ryzykiem powikłań. 

„Z racji otrzymania tego zaszczytnego 
wyróżnienia oraz nieocenionej pracy w na-
szym Szpitalu na rzecz wszystkich pacjentów 
Panu Profesorowi Andrzejowi Kutarskiemu 
składamy serdeczne gratulacje i życzy ko-
lejnych sukcesów w pracy zawodowej oraz 
w życiu prywatnym” – mówi lek. med. An-
drzej Mielcarek, dyrektor szpitala „papie-
skiego” w Zamościu.



Ruszył II etap sprzedażyRuszył II etap sprzedaży
PR-BUD rozpoczyna realizację 

II etapu inwestycji osiedla miesz-
kaniowego „Lipska 61”. Nowocze-
sna inwestycja powstaje zbiegu ulic 
Lipskiej i Fredry, na terenie dawnej 
„Autonaprawy”. Po sukcesie I etapu 
projektu, w którym sprzedano więk-
szość lokali mieszkalnych, zamojski 
deweloper wprowadza do sprzeda-
ży kolejne mieszkania i powierzch-
nię pod lokale użytkowe.

Osiedle „Lipska 61” to wyjątko-
we miejsce na mieszkaniowej ma-
pie Zamościa, które łączy kameral-
ną atmosferę z łatwym dostępem 
do miasta. Inwestycja położona jest 
kilka minut spacerem od Starówki. 
Bliskość terenów zielonych, Zalewu 
Miejskiego oraz rzeki Łabuńki po-
zwalają na wypoczynek oraz dają 

możliwość aktywnego spędzania 
wolnego czasu.

Projekt krakowskiej pracowni ar-
chitektonicznej „MTWW Architek-
ci” zakłada budowę czterech bu-
dynków czterokondygnacyjnych 
z windami, zawierających 139 lo-
kali mieszkalnych oraz 6 lokali usłu-
gowych o łącznej powierzchni 800 
m2 do indywidualnego podziału 
według potrzeb klientów. Do dys-
pozycji mieszkańców i najemców, 
inwestor odda 119 miejsc parkin-
gowych w garażach podziemnych 
oraz 62 miejsca parkingowe na par-
kingach zewnętrznych. Osiedle bę-
dzie monitorowane i ogrodzone, 
ze swobodnym dostępem do czę-
ści usługowej.

Realizacja drugiego etapu in-
westycji już się rozpoczęła, plano-
wane zakończenie prac ma nastą-
pić w I kwartale 2022 roku. Kilka 
lokali z pierwszego etapu inwesty-
cji jeszcze jest w sprzedaży. Plany 
mieszkań dostępne są na stronie 
internetowej www.prbud.eu oraz 
w biurze sprzedaży pod adresem 
Kalinowice 44.

Inwestycja skierowana jest do 
szerokiej grupy odbiorców. Dostęp-
ność lokali o metrażach od 42 do 
85 m2 sprawia, że zarówno rodziny 
z dziećmi jak i osoby starsze znajdą 
w ofercie mieszkanie odpowiednie 
dla swoich potrzeb. Zaprojektowa-
no budowę przytulnych mieszkań 
dwupokojowych, wygodnych trzy-

pokojowych oraz komfortowych 
mieszkań czteropokojowych.

Wywarzony dobór elementów 
dekoracyjnych, kolorystyka eleganc-
kiej szarości i bieli oraz duże prze-
szklenia stanowią o wysokiej estety-
ce tego osiedla. Inwestor zapowiada 
wysoki standard wykonania budyn-
ków, komfortowe rozwiązania dla 
przestrzeni wspólnych oraz prze-
myślane zabiegi architektoniczne 
dostosowane do współczesnego 
stylu życia. Zastosowane w projek-
cie założenia, mają przyczynić się do 
niskich kosztów eksploatacji, kom-
fortu użytkowania oraz funkcjonal-
ności osiedla.

PR-BUD, to firma, która od ponad 
10 lat z sukcesem realizuje szereg 
inwestycji z zakresu budownictwa 

jednorodzinnego, wielorodzinne-
go oraz usługowego na terenie wo-
jewództwa lubelskiego. PR-BUD 
w swoim portfolio ma m.in.: budo-
wę biurowca przy ulicy Infułackiej 
1 w Zamościu, o powierzchni 800 
m2, wielorodzinny budynek miesz-
kalny przy ulicy Chłodnej w Zamo-
ściu składający się z 34 mieszkań 
o łącznej powierzchni użytkowej 
1900 m2, a także ponad 40 domów 
jednorodzinnych zrealizowanych 
w ramach indywidualnych zleceń.

PR-BUD 
Kalinowice 44 

22-400 Zamość 
www.prbud.eu

E-mail: lipska61@prbud.eu 

tel. 500 793 501

http://www.prbud.eu
http://m.in
http://www.prbud.eu
mailto:lipska61@prbud.eu


Nowy lider PiS w regionieNowy lider PiS w regionie

Decyzją Prezesa PiS Jarosława Kaczyń-
skiego z dnia 2.01.2020 r. nowym Pełnomoc-
nikiem Prawa i Sprawiedliwości w okręgu nr 
7 został Poseł Jacek Sasin. 

Taką informację opublikował na swoim 
Twitterze, jednocześnie dziękując za dotych-
czasową współpracę Posłowi Sławomirowi Za-
wiślakowi, Krzysztof Sobolewski – pełnomoc-
nik wyborczy PiS.

Dobiegł końca remont ul. Kilińskiego 
w Zamościu. Na odcinku ok. 400 m 
od skrzyżowania z ul. Legionów do 

wysokości Urzędu Skarbowego w Zamościu 
wykonano nową nawierzchnię asfaltową wraz 
z obustronnymi ścieżkami pieszo-rowerowy-
mi. Pojawił się środkowy, czerwony pas prze-
znaczony do oczekiwania na skręt w lewo.

W ramach zadania rozbudowano też sieć 
kanalizacji deszczowej i wykonano 22 wpu-

sty uliczne, dzięki czemu udało się zlikwido-
wać dwa największe zastoiska wody, które po 
każdym większym deszczu pojawiały się na 
ul. Kilińskiego (przy siedzibie Wojewódzkiego 
Ośrodka Ruchu Drogowego i OHP).

Koszt przebudowy części ul. Kilińskiego 
to 1 953 643,07 zł, a 50 proc. kwoty to środki 
z rezerwy subwencji ogólnej, którą przekaza-
ło Miastu Ministerstwo Infrastruktury.

źródło: UM Zamość

Książnica Zamojska w Zamościu zaprasza 
seniorów w wieku 60+ na kurs „Pod-
stawy obsługi komputera i Internetu”.

W programie zajęć: podstawowe wiado-
mości na temat budowy komputera, podsta-
wy obsługi systemu operacyjnego Windows, 
przeglądanie zawartości komputera i operacje 
na plikach, tworzenie dokumentów w progra-
mie Word, obsługa przeglądarki internetowej, 
przeglądanie zasobów Internetu, zakładanie 
i obsługa skrzynki elektronicznej, wyszukiwa-

nie muzyki i filmów w Internecie, komunika-
tor internetowy Skype, pobieranie i instalacja 
programów, zasady bezpieczeństwa.

Informacje na temat szkolenia:

tel.: 84 627 11 54  w. 21 lub 35, e-mail: in-
formatyk@biblioteka.zamosc.pl, sekretariat@
biblioteka.zamosc.pl

Spotkanie organizacyjne i tworzenie grup 
szkoleniowych odbędzie się 22 stycznia 2020 
r. o godz. 14.00 w Sali Szkoleniowej nr 9, ul. Ka-
mienna 20 w Zamościu.

 Oswajanie komputerów Oswajanie komputerów

Ukarany za spalanie odpadówUkarany za spalanie odpadów
Łamanie przepisów o zakazie palenia śmieci to nie 

przelewki. Przekonał się tym niedawno mieszka-
niec Zamościa. Badania próbek popiołu, które w 

jego domu pobrała zamojska Straż Miejska, wykazały, że 
w piecu spalano niedozwolone odpady. Specjalistyczne 
badania potwierdziły spalanie farb i lakierów (ich pozo-
stałości lub opakowań). Właściciel posesji został ukara-
ny mandatem w wysokości 500 zł.

Kontrole Straży Miejskiej i pracowników Wydziału Go-
spodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu Mia-
sta Zamość będą trwać do końca sezonu grzewczego. Jak 
wyjaśnia Komendant Straży Miejskiej w Zamościu Marian 
Puszka, badanie składu chemicznego popiołu wykazuje na-
wet najmniejsze ślady zabronionych substancji, a współ-
praca z laboratorium to duże ułatwienie w pracy strażni-
ków miejskich.

Próbki do badań może kierować również Przedsiębior-
stwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. w Zamościu, któ-
re odbiera od mieszkańców popiół. Wynik badań będzie 
również dowodem w sprawie, jeśli trafi ona do sądu. Wte-
dy mieszkańcowi grozi kara grzywny do 5000 zł, a nawet 
pokrycie kosztów sądowych.

Kilińskiego po modernizacjiKilińskiego po modernizacji

Opłatek, ślubowanie i nagrodyOpłatek, ślubowanie i nagrody
Funkcjonariusze Komendy Miejskiej Państwo-

wej Straży Pożarnej w Zamościu 20 grudnia 
2019 r. zgromadzili się na tradycyjnym spotka-

niu opłatkowym. Modlitwie przewodniczył ks. Kan. 
Andrzej Chmaj – kapelan zamojskich strażaków. Były 
także życzenia, kolęda  i przełamanie się opłatkiem. 

Wspólne świętowanie poprzedziło ślubowanie 
nowo przyjętego funkcjonariusza. Do służby w za-
mojskiej komendzie dołączył str. Łukasz Szczygieł. 

Spotkanie było też okazją do wręczenia nagród 
uznaniowych dla strażaków aktywnie uczestniczących 
w życiu zamojskiej komendy. Za wzorowe wykony-
wanie obowiązków służbowych nagrodę komendan-
ta głównego PSP otrzymał mł. kpt. Leszek Wrzyszcz. 
Ponadto nagrody otrzymali strażacy reprezentujący 
zamojską komendę w halowej piłce nożnej, siatkówce 
oraz inni, którzy wyróżnili się wykonywaniem zadań 
wykraczających poza zakres obowiązków. 

mailto:informatyk@biblioteka.zamosc.pl
mailto:informatyk@biblioteka.zamosc.pl
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Dwóch radnych Rady Mia-
sta Zamość: Tadeusz Li-
zut i Zdzisław Wojtak 

podjęło decyzję o odejściu z ko-
mitetu KWW „Jesteśmy dla 
Zamościa - Marty Pfeifer”. 
Jak zapowiadają - od 
teraz działać będą ja-
ko radni niezależni 
i niezrzeszeni. 

„Podjęliśmy decy-
zję o wystąpieniu z Klu-
bu i od dziś jako radni 
niezależni, niezrzeszeni 
i kierujący się tylko i wy-
łącznie dobrem Miasta 
i jego Mieszkańców bę-
dziemy działać ponad 

podziałami. Poprzemy każdą de-
cyzję, która będzie dobra dla ogó-
łu, bez względu na to z czyjej ini-
cjatywy ona się pojawi. Chcemy 

rozmawiać chcemy działać, 
a nie wikłać się w roz-

grywki personalne. 
Taka wewnętrzna 

wojna nie przy-
nosi niczego do-

brego i nikomu 
nie służy” - na-
pisali w oficjal-
nym oświad-
czeniu Tadeusz 
Lizut i Zdzi-
sław Wojtak.



   Radni      odchodzą    Radni      odchodzą 
od Marty        Pfeiferod Marty        Pfeifer

Sieć Play ustawiła na terenie Roztocza nietypową 
antenę. Nadajnik wyglądem przypomina drze-
wo. Jest to pierwszy w Polsce tego typu maszt.

Niecodzienny nadajnik mierzy 52 metry i stanął na 
szczycie Góry Marchwianego na terenie Roztoczańskiego 
Parku Narodowego nieopodal wsi Tereszpol Zygmunty 
w powiecie biłgorajskim. Struktura masztu do złudze-
nia przypomina korę sosny, a sztuczne gałęzie zakry-
wają anteny na szczycie. Wszystko po to, aby urządze-
nie komponowało się z krajobrazem.

Instalacją sztucznych gałęzi zajęła się firma AB Trans 
zajmująca się pracami na dużych wysokościach. Przed-
stawiciele firmy udostępnili zdjęcia z prac montażowych 
na swoim profilu na Facebooku.

„Posadzono” „Posadzono” 
nadajniknadajnik



Nowy Jedwabny SzlakNowy Jedwabny Szlak
5 stycznia 2020 r. w godzinach poran-

nych do stacji Hrubieszów LHS, na granicy 
polsko-ukraińskiej, dotarł pierwszy pociąg 
z 45 kontenerami z Chin. Z Xi’an położo-
nego w środkowej części kraju transport 
wyruszył 24 grudnia 2019 r. Ładunki po 
przejechaniu blisko 9,5 tys. km dotarły 
do stacji końcowej Sławków LHS. W „Eu-
roterminalu Sławków” kontenery zostaną 
przeładowane na wagony kolejowe oraz 
samochody i dostarczone do odbiorców 
docelowych. Przejazd tą trasą kolejową 
zajął tylko 12 dni. 

 – Cieszę się, że pociąg szybko i bez-
piecznie dotarł do Polski, wykorzystując 
najdalej na Zachód wysuniętą linię sze-
rokotorową. Dzięki temu rozszerzamy 
naszą ofertę transportową i  logistyczną 
o kolejne produkty intermodalne. Wpisu-
je się to w strategię spółki, której celem 
jest dywersyfikacja przewozów i kierun-
ków transportu – mówi Zbigniew Traci-
chleb, prezes zarządu PKP Linia Hutnicza 
Szerokotorowa.

Uruchomienie połączenia z Chin do 
Sławkowa jest efektem kilkuletniej pracy 
nad tym projektem. Nawiązanie współpra-
cy PKP LHS z Xi’an  Free Trade Port Con-
struction and Operation oraz partnerami 
logistycznymi z Kazachstanu, Rosji i Ukra-
iny pozwoli na uruchomienie regularnych 
połączeń z Xi’an do Sławkowa LHS, które 
docierać będą w 10-12 dni.

– O wyborze szerokotorowej linii LHS 
zdecydowały nasze atuty, takie jak: brak 
konieczności przeładunku na granicy Unii 
Europejskiej, możliwość prowadzenia naj-

dłuższych pociągów kontenerowych w Eu-
ropie o długości do 950 m oraz potencjał  
„Euroterminala Sławków”. To  hub logi-
styczny posiadający duże możliwości dal-
szej dystrybucji ładunków z Chin oraz ich 
koncentracji i wysyłki w drogę powrotną. 
Sławków to również początek trans-ka-
spijskiej trasy TMTM, co stwarza dogodną 
możliwość eksportu żywności a tym sa-
mym zbalansowania ładunków w kierunku 
do Chin. Jestem przekonany, że obie trasy 
odegrają ważną rolę w rozwoju przewo-
zów kolejowych na Nowym Jedwabnym 
Szlaku – stwierdza Dariusz Sikora, czło-
nek zarządu do spraw handlu i eksplo-
atacji PKP Linia Hutnicza Szerokotorowa.

Długość całej trasy z Xi’an przez Ka-
zachstan, Rosję i Ukrainę do Sławkowa LHS 
wynosi 9477 km. Zlokalizowany na stacji 
końcowej linii szerokotorowej „Euroter-
minal Sławków” to nowoczesny terminal 
kontenerowy, który obsługuje siatkę sta-
łych połączeń kolejowych m.in. z Gdań-
skiem, Swarzędzem,  Maddaloni we Wło-
szech czy Schwarzheide w Niemczech.

 Xi’an liczy ok. 13 milionów mieszkań-
ców, jest ważnym ośrodkiem gospodar-
czym z rozwiniętym przemysłem wysokich 
technologii, maszynowym, elektrotech-
nicznym i hutniczym. Miasto jest również 
dawną stolicą Chin, to tutaj zaczynał się hi-
storyczny Jedwabny Szlak. Obecnie Xi’an 
jest najszybciej rozwijającym się portem 
śródlądowym i centrum logistycznym na 
Nowym Jedwabnym Szlaku. 

PKP LHS (PKP Linia Hutnicza Szeroko-
torowa sp. z o.o.) zarządza infrastrukturą 

szerokotorowej linii nr 65, oferuje usługę 
trakcyjną i dodatkowe usługi logistycz-
no-spedycyjne. Linia nr 65 to najdłuż-
sza na terenie Polski kolejowa linia sze-
rokotorowa (o rozstawie szyn 1520 mm) 

przeznaczona do transportu towarowe-
go. Jest jednocześnie najdalej na zachód 
wysuniętą linią szerokotorową w Europie. 
Łączy kolejowe przejście graniczne Hru-
bieszów/Izow ze Śląskiem, gdzie w Sław-

kowie w Zagłębiu Dąbrowskim (25 km od 
Katowic) kończy swój bieg. Linia nr 65 li-
czy prawie 400 km i umożliwia transport 
towarów bez konieczności ich przeładun-
ku na granicy.



Innowacje w gminie RachanieInnowacje w gminie Rachanie

KolędowanieKolędowanie
z Maciejem Miecznikowskimz Maciejem Miecznikowskim

Koncert świąteczny z udzia-
łem Macieja Miecznikowskie-
go odbędzie się 11 stycznia 

2020 r. (sobota) w Parafii Matki Bo-

żej Różańcowej w Zawalowie (Gm. 
Miączyn).

W programie: najpiękniejsze polskie 
kolędy i pastorałki, akustyczne wersje 

przebojów z oratoriów: Tryptyk Świę-
tokrzyski i Siedem Pieśni Marii, znane 
utwory świąteczne, zimowe i liryczne.

Koncert rozpocznie się o godz 17.00.

„To był bardzo dobry rok dla lubelskiej 
brygady. Będziemy go wspominać przede 
wszystkim, jako czas wielkiego sprawdzia-
nu gotowości i przygotowania brygady do 
działań kryzysowych”. – mówi dowódca 
2 Lubelskiej Brygady Obrony Terytorial-
nej płk Tadeusz Nastarowicz.

Podsumowując ten rok płk Nastaro-
wicz powiedział – „Był to czas budowy 
wskaźników jakościowych. Skupiliśmy się 
przede wszystkim na budowie zaufania 
w naszym otoczeniu. Mówię tu o innych 
jednostkach wojskowych, służbach mun-
durowych i samorządach. Myślę, że w tym 
obszarze udało się nam zbudować wiele do-
brego. Po drugie budowa korpusu oficer-
skiego i podoficerskiego brygady – rośnie 
nam zasób dobrze wyszkolonych instruk-
torów i dowódców, co bardzo cieszy. Oce-
niając gotowość kryzysową i mobilizacyjną 
brygady – odzew wśród żołnierzy natych-
miastowy i to w większej liczbie niż czasa-
mi była potrzeba”.

Mijający rok obfitował w ważne wyda-
rzenia, których celem było wzmocnienie bez-
pieczeństwa w naszym regionie. W stycz-
niu 2019 r. brygada podpisała porozumienie 
o współdziałaniu z Nadbużańskim Oddzia-
łem Straży Granicznej, a we wrześniu poro-
zumienie zacieśniające współpracę z Woje-
wodą Lubelskim. Pod hasłem „Parasol WOT” 
przeprowadziła serię warsztatów szkolenio-
wych dla przedstawicieli samorządu tery-
torialnego. Kilkakrotnie też uczestniczyła 
w szkoleniach zgrywających z innymi służ-
bami ratowniczymi w zakresie reagowania 
kryzysowego w naszym województwie. 

Wiosną 2019 r, żołnierze 2 LBOT, jako 
pierwsi w WOT, mieli okazję sprawdzić się 
w działaniach kryzysowych, niosąc pomoc 
poszkodowanym mieszkańcom gmin Woj-
ciechów i Modliborzyce. Na uwagę zasłu-
guje szybkość działania oraz wysoki, 95% 
współczynnik stawiennictwa żołnierzy. 
Dodatkowo żołnierze OT kilkakrotnie bra-
li udział w akcjach poszukiwawczych osób 
zaginionych w naszym województwie. Po-
nadto regularnie wspierają lokalną admini-
strację w walce z wirusem ASF.

Rok 2019 upłyną pod znakiem inten-
sywnych szkoleń. Podczas czterdziestu 
weekendów szkoleniowych, żołnierze do-
skonalili swoje umiejętności na ćwiczeniach 
podstawowych, specjalisty i zgrywających. 
Wiele tych szkoleń było realizowanych w te-
renie, w stałych rejonach odpowiedzialno-
ści. Przeprowadzono również sześć tur szko-
leń zintegrowanych na poligonach, które 
ukończyło w sumie ponad 2500 żołnierzy 
OT. W okresach największego natężenia 
szkoleniowego, podczas jednego weeken-
du, w naszym regionie, jednocześnie ćwi-
czyło ponad 1000 żołnierzy OT. 

W czerwcu, lubelscy Terytorialsi bra-
li udział w największych ćwiczeniach Sił 
Zbrojnych RP – DRAGON-19. Wspierali za-
bezpieczenie przeprawy pontonowej na Wi-
śle, typowali i przygotowywali przygodne 
lądowiska i naprowadzali statki powietrz-
ne. Po raz pierwszy żołnierze 2 LBOT brali 
również udział w ćwiczeniach poza grani-
cami naszego kraju. Były to ćwiczenia Rid-
ge Runner w stanie Zachodnia Wirginia, 
organizowane przez Gwardię Narodową 
i Siły Specjalne USA. Nasi Terytorialsi zna-
leźli się również w grupie żołnierzy WOT za-
bezpieczających 24. Międzynarodowy Zlot 
Harcerzy w USA.

Ważnym wydarzeniem 2019 r. było 
przezbrojenie wszystkich pododdziałów 2 
LBOT z karabinków Beryl na karabinki Grot. 

Lubelska brygada systematycznie bu-
duje swoją kadrę oficerską i podoficerską. 
Jako pierwsza w WOT rozpoczęła realiza-
cję kursu „SONDA” dla niższych dowód-
ców. Od kwietnia do grudnia 2019 odbyły 
się trzy edycje kursu, a promocje na stopień 
podoficerski odebrało w sumie 117 żołnie-
rzy OT. Z kolei w ramach kursu oficerskie-
go dla żołnierzy rezerwy „AGRYKOLA”, pa-
tenty oficerskie odebrało do tej pory blisko 
30 żołnierzy OT.

Rok 2019 zaowocował również rozwo-
jem współpracy zagranicznej, czego wy-
razem były wizyty partnerów zagranicz-
nych. W lutym, na poligonie w Wędrzynie 
2 LBOT gościła przedstawicieli Szwedzkiej 
Gwardii Krajowej. W czerwcu amerykańscy 
podoficerowie z Gwardii Narodowej stanu 
Illinois odbyli wizytę roboczą w batalionie 
w Zamościu, gdzie obserwowali szkolenie 
podstawowe Terytorialsów. We wrześniu 
brygada gościła dowódcę Kommando Ter-
ritoriale Aufgaben, czyli niemieckiego od-
powiednika WOT. 

Bardzo ważnym wydarzeniem w historii 
brygady było wręczenie przez Prezydenta 
RP sztandaru wojskowego 2 LBOT. Uroczy-
stość odbyła się 27 września 2019 r. przed 
Grobem Nieznanego Żołnierza w Warszawie. 

Lubelska brygada jest obecnie jedną 
z największych brygad OT w kraju. W naszym 
województwie terytorialną służbę wojsko-
wą pełni ponad 3500 żołnierzy – obywateli. 
W niedługim czasie brygada osiągnie stan 
pełnego ukompletowania. W 2019 roku od-
było się w sumie siedem zaciągów i siedem 
przysięg wojskowych. To efekt niesłabnące-
go na Lubelszczyźnie zainteresowania służ-
bą w WOT, zwłaszcza wśród osób młodych. 
Wychodząc naprzeciw temu zainteresowa-
niu, brygada przeprowadziła w 2019 r. spe-
cjalne edycje szkolenia podstawowego – 
„Ferie z WOT” i „Wakacje z WOT”.

kpt. Damian Stanula, oficer prasowy 2 
Lubelskiej Brygady Obrony Terytorialnej

Lubelscy Terytorialsi Lubelscy Terytorialsi 
podsumowują 2019 rokpodsumowują 2019 rok Z inicjatywy Przedsiębiorstwa Gospo-

darki Komunalnej Sp. z o. o. w Za-
mościu w naszym mieście pojawiły 

się wieszaki do „Wymiany ciepła”. Można 
tam zostawiać ubrania dla potrzebujących.

Na początek wybrano trzy lokalizacje: przy 
kościele Brata Alberta (ul. Dembowskiego 24), 
przy Osiedlowym Dom Kultury „Okraglak” (ul. 
Wyszyńskiego 28a), w Parku Miejskim od ul. 
Królowej Jadwigi. Wieszaki są dostępne 24/7.

Urząd Miasta zachęca do udziału w akcji i 
przypomina, że w Zamościu działa też Spichlerz 
Brata Alberta w Zamościu - jadłodzielnia. To 
miejsce w którym można podzielić się żyw-
nością. Czynne codziennie od 16:00 – 19:00.

źródło:  
Urząd Miasta Zamość

Podziel się ciepłem i posiłkiemPodziel się ciepłem i posiłkiem



Ferie zimowe Ferie zimowe 
w bibliotecew bibliotece

Rekordowy rok w „Stylowym”Rekordowy rok w „Stylowym”

Strażackie podsumowanie rokuStrażackie podsumowanie roku

Polskie komedie oraz filmy dla dzie-
ci to najchętniej oglądane produk-
cje w 2019 roku w Centrum Kul-

tury Filmowej „Stylowy” w Zamościu. 
W minionym roku zamojskie kino od-
wiedziło 262 847 osób. Rekord ćwierć 
miliona widzów z 2018 roku został po-
bity. W rankingu najpopularniejszych 
filmów na pierwszym miejscu znalazła 
się komedia „Miszmasz czyli Kogel Mo-
gel 3” z frekwencją 17 563 widzów. Dru-
gą pozycję zajął „Król Lew”. Fabularną 
wersję jednego z największych filmo-
wych hitów obejrzało 12 978 osób. Trze-
cim najchętniej oglądanym filmem by-
ła „Kraina Lodu 2”. Animację zobaczyło 
12 452 kinomanów. 

Na pozostałych miejscach w „stylowej 
dziesiątce” znalazły się następujące tytuły: 
„Polityka” Patryka Vegi – 10 055 widzów, 
„Planeta singli 3” – 8082, „Jak wytresować 
smoka 2” – 7769, „Sekretne życie zwierza-
ków domowych”  - 7112, „Boże Ciało” – 5642, 

„Gwiezdne wojny: Skywalker. Odrodzenie” 
– 5568 oraz „Kobiety mafii 2” – 5311.

Dziękując widzom za obecność na fil-
mach w mijającym roku, dyrekcja i pracow-
nicy zamojskiego kina zapraszają na naj-
bliższe filmowe hity 2020. Już 10 stycznia 
na ekranach CKF Stylowy MAYDAY. Jak za-
powiadają twórcy to potężny ładunek śmie-
chu, nieprzewidziane zwroty akcji i popu-
larni aktorzy w nowych wcieleniach. PSY 
3. W IMIĘ ZASAD - podobno to będzie naj-
większa premiera kinowa 2020 roku! Obraz 
trafi na ekrany 17 stycznia. W rolach Franza 
Maurera i Waldka „Nowego” Morawca po-
nownie zobaczymy Bogusława Lindę i Ce-
zarego Pazurę. Od 24 stycznia na ekranach 
film 1917 - wielkie wojenne widowisko na 
miarę „Dunkierki” i „Szeregowca Ryana”, 
które przybliża dramatyczne losy żołnie-
rzy na froncie jednej z najbardziej tragicz-
nych wojen w dziejach świata. 

A dla najmłodszych kinomanów już 3 
stycznia URWIS - porywająca animowana 
komedia producentów „Shreka”! Tydzień 

później na ekranach rozgoszczą się TAJNI 
I FAJNI, a od 17 stycznia poznamy przygo-
dy DOKTORA DOLITTLE. 24 stycznia w ki-
nie ŚNIEŻKA I FANTASTYCZNA SIÓDEMKA 
- zaskakująca, nieprzewidywalna i czarują-
ca humorem nowa wersja ulubionej bajki 
wszystkich pokoleń.

Zamojskie kino zmienia się, wprowadza-
jąc każdego roku innowacyjne rozwiązania 
technologiczne. W 2019 zamontowany zo-
stał system ekspozycji cyfrowego plakatu. 
W 2020 planowana jest modernizacja sali 
numer 2, w której zostanie zainstalowane 
m.in.: nowoczesne nagłośnienie Dolby At-
mos®. Daje ono niepowtarzalne odczucie 
przebywania w samym centrum dźwięku. 
Dzięki temu projekcja filmu oddziałuje na 
widza nie tylko obrazem, ale i pełną prze-
strzennością dźwięku, dostarczając niesa-
mowitych wrażeń.

W 2020 roku kontynuowane będą wy-
darzenia, które na trwałe wpisały się w re-
gionalne i ogólnopolskie kalendarze imprez 
kulturalnych. Na przełomie lutego i mar-

ca odbędzie się jubileuszowa 25. edycja 
Międzynarodowych Dni Filmu Religijne-
go „Sacrofilm” (29.02-5.03.2020), w sierp-
niu 8. Zamojski Festiwal Filmowy „Spotka-

nia z historią”(19-22.08.2020) a jesienią 9. 
Przegląd Filmowy „Alchemia Kina”.

źródło: CKF „Stylowy”

Podsumowując rok 2019 w ujęciu staty-
stycznym należy stwierdzić, że na przestrze-
ni ostatnich 10 lat, był to kolejny rok z więk-
szą ilością zdarzeń. Chcąc określić miniony 
rok jednym zdaniem: to okres z większą ilością 
wiosennych pożarów suchych traw oraz znacz-
ną ilością miejscowych zagrożeń. 

Miniony rok był umiarkowanie bezpieczny 
w aspekcie prowadzenia działań ratowniczo-ga-
śniczych. Odnotowano 2 tzw. lekkie wypadki 
strażaków z JRG Zamość i JRG Szczebrzeszyn, 
podczas prowadzenia działań ratowniczo-ga-
śniczych i wyjazdu do działań.

W 2019 r., odnotowano 1449 interwencji z 
czego: 569 to pożary, 801 miejscowych zagro-
żeń oraz 79 alarmów fałszywych. W porówna-
niu do 2018 roku, o 3 % (tj. o 46 zdarzeń) zma-
lała ogólna liczba interwencji, znacznie bo aż 
o 30,1% (tj. 134 zdarzenia) wzrosła ilość poża-
rów, o 20% (tj. 199 zdarzeń) zmniejszyła się 
liczba miejscowych zagrożeń. Alarmy fałszy-
we utrzymywały się na porównywalnym po-
ziomie, w 2019 było ich o 19 więcej. Analizu-
jąc linię trendu dla poszczególnych rodzajów 
zdarzeń, na przestrzeni ostatnich 10 lat nale-
ży stwierdzić, że we wszystkich analizowanych 
obszarach wzrasta liczba zdarzeń. 

Zdecydowaną większość, bo aż 90% po-
żarów, to pożary małe. W 2019 r., pożary naj-
częściej występowały w grupie obiektów: 
uprawy, rolnictwo – 233 interwencji, budynki 
mieszkalne - 142 zdarzenia. W porównaniu do 
2018 roku: liczba pożarów w rolnictwie wzro-
sła o 70% (96 zdarzeń), a w budynkach miesz-
kalnych ilość ta utrzymywała się na porówny-
walnym poziomie.  

W 2019 r., z liczby 1001 miejscowych za-
grożeń, jakie wystąpiły na terenie powiatów, 
w budynkach mieszkalnych wyniosła 248 in-

terwencji (spadek o 33%). Zdarzenia te naj-
częściej dotyczyły wypompowywania wody 
z zalanych piwnic oraz usuwaniem zagrożenia 
powodowanego przez owady błonkoskrzydłe. 
Dosyć dużą grupę obiektów, w odniesieniu do 
których prowadzono działania stanowiły środ-
ki transportu – 233 zdarzenia tj. wypadki i ko-
lizje drogowe, które w odniesieniu do 2018r., 
utrzymują się na porównywalnym poziomie. 

Najczęstszymi przyczynami wystąpienia 
miejscowych zagrożeń w 2019 r. były: zdarze-
nia w komunikacji drogowej - 228 oraz zdarze-
nia powodowane przez silne wiatry 139 inter-
wencji. Nieostrożność osób dorosłych w 336 
przypadkach, to najczęstsza przyczyna wystą-
pienia pożarów w 2019 roku. Dosyć dużą gru-
pę przyczyn wystąpienia pożarów stanowiły 
wady i nieprawidłowa eksploatacja urządzeń 
ogrzewczych 107. W minionym roku najwię-
cej pożarów wystąpiło w kwietniu - 146 inter-
wencji związanych z pożarami suchych traw. 
W 2019 r., najwięcej miejscowych zagrożeń 
wystąpiło we wrześniu – 104, kiedy to wystę-
powały niesprzyjające warunki atmosferycz-
ne. Przykładem jest dzień 30 września, kiedy 
to odnotowano 21 zdarzeń w zdecydowanej 
większości dotyczących usuwania połamanych 
drzew i konarów. 

Szacunkowe straty pożarowe to około 2 331 
tys. zł., w tym straty w budynkach 1 311 tys. zł., 
uratowane mienie to kwota około 27 128 tys. zł. 

W wyniku pożarów 4 osoby poniosły śmierć, 
rannych zostało 17 osób w tym 1 dziecko. Pod-
czas miejscowych zagrożeń śmierć poniosło 9 
osób, a poszkodowanych zostało 281 osób.  

mł. bryg. Andrzej Szozda, 
oficer prasowy 

Komendy Miejskiej PSP w Zamościu

Ferie zimowe lada chwila! W tym 
roku uczniowie z woj. lubel-
skiego rozpoczną zimowy od-

poczynek jako jedni z pierwszych - 
już 13 stycznia. Zamojskie biblioteki 
publiczne przygotowały na ten czas 
ofertę bezpłatnych zajęć dla dzieci 
i młodzieży w wieku szkolnym ph. 
„W bibliotece ferie mam – tu się ba-
wię, czytam, gram”.

W programie zajęć, które będą 
przeprowadzone w Bibliotece Głów-
nej oraz w filiach biblioteki, znajdą się 
konkursy literackie, plastyczne, qu-
izy, łamigłówki, układanie puzzli, za-
gadki i gry edukacyjne. Ponadto za-
planowane zostały zabawy z książką, 

głośne czytanie oraz tradycyjne zaba-
wy ruchowe.

Oprócz tego, dzieci i młodzież bę-
dą mogły także wziąć udział w warsz-
tatach tworzenia gier w aplikacji Ac-
tionTrack organizowanych przez 
Wypożyczalnię Książki Mówionej 
i Zbiorów Multimedialnych.

Poniżej publikujemy harmono-
gram atrakcji przygotowanych przez 
biblioteki.

•	 Biblioteka Główna, ul. Kamienna 
20 w Zamościu:

•	 Wypożyczalnia Książki Mówionej 
i Zbiorów Multimedialnych (tel. 
84 627 11 54 w. 28). Środy, godz. 
10.00-12.00.

•	 Biblioteka dla Dzieci i Młodzie-
ży (tel. 84 627 11 54 w. 29). Wtor-
ki i czwartki, godz. 10.00-12.00.

Filie biblioteczne:

•	 Filia nr 1 (ul. Wyszyńskiego 51A, 
tel. 84 639 87 19). Wtorki i czwart-
ki, godz. 11.00-13.00.

•	 Filia nr 2 (ul. Wiejska 17, tel. 
84 627 28 56). Wtorki i czwartki, 
godz. 10.00-12.00.

•	 Filia nr 3 (ul. Brzozowa 26A, tel. 
84 639 42 94). Wtorki i czwartki, 
godz. 10.00-12.00.

•	 Filia nr 4 (ul. Peowiaków 68A, tel. 
84 639 36 17). Wtorki i czwartki, 
godz. 10.00-12.00.

•	 Filia nr 6 (ul. Prusa 2, tel. 84 639 67 99). 
Wtorki i czwartki, godz. 10.00-12.00.

We wtorek, 31 grudnia 2019 r. po 
długiej i ciężkiej chorobie zmarł 
prof. zw. dr hab. n. med. Krzysz-
tof Marczewski. Był od wielu lat 
związany z Zamościem.

Prof. zw. dr hab. n. med. Krzysz-
tof Marczewski był specjalistą cho-
rób wewnętrznych, nefrologii, en-
dokrynologii, hipertensjologii, 
balneoklimatologii i medycyny fi-
zykalnej oraz geriatrii. Pracował ja-
ko Ordynator Oddziału Nefrologii, 
Endokrynologii, Nadciśnienia Tęt-
niczego i Chorób Wewnętrznych, 
Ordynator Oddziału Gastroente-
rologii i Chorób Wewnętrznych, 
Ordynator Szpitalnego Oddzia-
łu Ratunkowego Samodzielnego 
Publicznego Szpitala Wojewódz-

kiego im. Papieża Jana Pawła II 
w Zamościu.

Został odznaczony: odznaką 
honorową „Za Zasługi Dla Ochro-
ny Zdrowia”, Złotym Medalem za 
Długoletnią Służbę, odznaką ho-
norową: „Zasłużony dla Wojewódz-
twa Lubelskiego” oraz Srebrnym 
Krzyżem Zasługi. Prof. Marczewski 
był również pracownikiem nauko-
wo-dydaktycznym Uczelni Wyż-
szych: m.in. dziekanem Wydziału 
Fizjoterapii i Pedagogiki Wyższej 
Szkoły Zarządzania i Administra-
cji w Zamościu.

Nabożeństwo żałobne odby-
ło się w kościele pw. NMP w Opo-
lu Lubelskim w sobotę 4.01.2020 

r. Pan Profesor został pochowany 
w Grobowcu Rodzinnym na cmen-
tarzu w Opolu Lubelskim.

Smutna wiadomośćSmutna wiadomość



Ponad rok trwały przygotowania 
do tego szczególnego dnia. Były 
rozmowy, wycieczki, debaty, wy-

wiady i oczekiwanie… Wypełniło się 10 
grudnia w 77. rocznicę wysiedleń w gminie 
Łabunie. Tego dnia Szkoła Podstawowa 
w Łabuniach przyjęła imię Dzieci Zamoj-
szczyzny, otrzymała też nowy sztandar.  

Po bohaterskim, a później niechlub-
nym „Walterze” i kilku dekadach „bezimie-
nia” społeczność szkolna zdecydowała się 
na patrona, który jest „bezpieczny” - żad-
nej epoce wadził nie będzie, ale bardzo wy-
magający. Historia Dzieci Zamojszczyzny – 
niewyobrażalna, poruszająca, dziś już tylko 
do przeczytania i koniecznie do zapamię-
tania na jutro, na zawsze…

Wspomniany 10 grudnia 2019 roku 
zapisał się w historii szkoły, historii gminy 
nie tylko złotą nitką na nowym sztanda-
rze, ale i drutem kolczastym użytym w in-
scenizacji. Trzeba uważać, co i do czego 
wykorzystujemy...

Ów niezwykły dzień zgromadził na sali 
gimnastycznej wyjątkowych gości, z których 
najważniejszymi – moim zdaniem – były 
Dzieci Zamojszczyzny – świadkowie tam-
tych nieludzkich czasów. Minister Obrony 
Narodowej przyznał Romanowi Kostrubco-
wi i Wacławowi Niemczukowi „łabuńskim” 
Dzieciom Zamojszczyzny Złoty Medal za 
Zasługi dla Obronności Kraju. Odznacze-

nia wręczył wiceminister Marek Łapiński. 
Były przemówienia i mnóstwo emocji...

Święto kojarzy mi się z radością, szko-
ła czasami niestety z terrorem. Każą dźwi-
gać kaganiec oświaty. W takim kagańcu 
i na grubym łańcuchu prowadzono Pola-
ków długie lata. Odzyskaliśmy wolność. 
Czy będziemy umieli z niej skorzystać – 
by mówić prawdę. Ile jest tych prawd? Hi-
storia Dzieci Zamojszczyzny upomina się 
o przypomnienie. Woła do nas głosem 
tych, którym został odebrany. Nie może-
my o tym zapomnieć …

Dziś nie jest sztuką wziąć sztandar 
w dłoń, sztuką jest ponieść go przez życie 
z podniesioną głową, bez budowania ba-
rykad. Bez zniewolenia. 

Duże wyzwanie stoi przed szkołą w Ła-
buniach. Na barkach nauczycieli spoczął 
obowiązek krzewienia pamięci o Dzie-
ciach Zamojszczyzny, tych którym oku-
pant niemiecki odebrał dzieciństwo, po 
to by współczesne Dzieci Zamojszczyzny 

zadbały, by historia nie chciała się powtó-
rzyć. Ponoć lubi. 

Jako absolwent Tej szkoły i były Jej 
nauczyciel, dziękując że mogłem uczest-
niczyć w tej uroczystości, życzę szkolnej 
społeczności, by w trosce o Słowo – za-
wsze stawała po stronie prawdy… Dzieci 
słyną z prawdomówności. 

Taki tekst napisałem po tej uroczysto-
ści. Mógł ukazać się 17 grudnia, ale brak 
zrozumienia, którego doświadczyłem, ze 
strony wielu osób, w minionym roku, ka-
zał mi go nie pokazywać. 

Tymczasem podwójny noworoczny nu-
mer „Newsweeka” przyniósł na swoich ła-
mach tekst, który obiegł kraj i świat: Fran-
cja, Niemcy, Izrael, USA i Bóg wie, gdzie 
jeszcze. Prawie wszędzie pisano o szoku, 
skandalu, sensacji, które miały mieć miejsce 
10 grudnia w szkole w Łabuniach. Było też 
o „lewackim ataku na szkołę w Łabuniach”. 

Proszę Państwa żadnego skandalu nie 
było! Nie było żadnej sensacji. Gdyby by-

ła materiał „Newsweeka” ukazałby się na-
tychmiast. Poza tym dziwi rozbieżność 
pomiędzy delikatnym – dającym do my-
ślenia – tekstem w wersji papierowej a tym 
pourywanym, wyolbrzymionym ze stro-
ny internetowej, na bazie którego poszło 
w świat przesłanie że w Łabuniach dzieci 
gazują dzieci. Doszły do tego szczęśliwe 
i nieszczęśliwe przemówienia i zrobiło się 
ogromne zamieszanie. 

Nie jestem zwolennikiem rekonstruk-
cji historycznych. Żadnych. Wiele lat temu 
jako mały chłopiec „bawiłem się w wojnę”. 
Takie były czasy. Taki klimat. Filmy, seria-
le, propaganda, zrobiły swoje. Wojna to 
nie zabawa, nie teatr. Wojna to nie Rudy 
102 i Franciszek Dolas. Jest wiele zdjęć, fil-
mów dokumentalnych pokazujących woj-
nę. Powstają nowe filmy, książki. Pojawiają 
się nowe zdjęcia, dokumenty. Portale nie-
mieckie, co chwila, oferują zdjęcia z woj-
ny – oni to proszę Państwa mają dosko-
nale udokumentowane. 

Nie oceniam spektaklu ani pozytyw-
nie, ani negatywnie. Potwierdzam – był 
przejmujący.  Faktycznie TRZEBA GO OBEJ-
RZEĆ W CAŁOŚCI, by wiedzieć, że nie by-
ło tam żadnego skandalu. Trzeba wierzyć, 
że zarówno rodzice jak i nauczyciele nale-
życie przygotowali występujących, do ról, 
w które się wcielili. A zagrali przekonująco. 

To, co się stało, już się nie odstanie. 
„Wnuki nie chcą wierzyć” taki tytuł ma 

tekst w „Newsweeku”, ale przecież Londyn 
też nie chciał wierzyć, nikt nie chciał wie-
rzyć w bestialstwo kulturalnych Niemców. 
Czyżby wciąż był ktoś, kto nie wierzy, że 
ci „wykształceni i kulturalni panowie”, ta-
kie rzeczy robili? To nie jest kwestia wia-
ry. Wystarczy nie patrzeć przez palce, nie 
przymykać oczu.

Mam nadzieję, że ten „epizod” przy-
czyni się do popularyzacji wiedzy o cier-
pieniu Dzieci Zamojszczyzny, o bestial-
stwie niemieckiego okupanta i że szkoła 
w Łabuniach udźwignie ciężar wybranego 
Patrona i dumnie poniesie swój Sztandar. 

Nie dajmy się zwariować, nie dajmy się 
sprowokować. Nie pozwólmy, by nami ma-
nipulowano. Mądrych ludzi wokół – życzę 
sobie i Państwu. Dobrego roku. 

Piotr Piela
prezes stowarzyszenia

Towarzystwo Przyjaciół  
Ziemi Łabuńskiej 

im. Jana Jakuba Zamoyskiego

Przedsiębiorcza aktywność z Erasmus+ PESAPrzedsiębiorcza aktywność z Erasmus+ PESA

Patron, który zobowiązuje i poruszaPatron, który zobowiązuje i porusza

„O morzu i nie tylko z przedszkolaka-
mi opowiada Janina Gąsiorowska” to ty-
tuł publikacji wydanej w 2019 roku przez 

Książnicę Zamojską im. Stanisława Kost-
ki Zamoyskiego. Wydawnictwo ukazało 
się dzięki wsparciu finansowemu Mia-
sta Zamość.

Janiny Gąsiorowskiej przedsta-
wiać raczej nie trzeba – tu wystę-
pować będzie jako matka chrzestna 
statku „Ziemia Zamojska”, znawczy-

ni tematyki morskiej i wspaniały gawę-
dziarz. Bycie matką – również chrzestną 
– zobowiązuje. Tylko jak zaopiekować się 
tego typu „dziecięciem”? [długość 180 

m, szerokość 23, nośność ponad 26 000 
ton]. Okazuje się, że Pani Janina poradzi-
ła sobie znakomicie. Wciąż sobie radzi. 
I chociaż statek w 2012 roku jako wete-
ran kupiony został przez Rosjan i przemia-
nowany pływał jako Sachalin [ze strony  
www.tiny.pl/t2bqr wynika, że masowiec 
pływa pod banderą liberyjską], to na stałe 
[w 2013 roku] zakotwiczył „stalowym ser-
cem” na zamojskim Rynku Solnym. Wzbu-
dzając wciąż tu i ówdzie sensację. Bo jak 
i skąd - kotwica w Zamościu? 

Działalność popularyzatorska „o mo-
rzu, o statku, życiu marynarzy, ale także 
trosce o środowisko” prowadzona przez 

Janinę Gąsiorowską głównie wśród dzieci 
i młodzieży wspomagana przez wiele osób 
i instytucji zatacza coraz szersze kręgi. Pa-
ni Janina wędruje i opowiada i jest słucha-
na. W ostatnim czasie Matka Chrzestna MS 
„Ziemia Zamojska” przekazała swoje zbio-
ry Książnicy Zamojskiej. Kolekcję stanowi 
75 wol. o tematyce morskiej.

O związkach Zamościa z morzem czy 
też morza z Zamościem nie będziemy się 
rozwodzić – z tej 59-stronicowej broszur-
ki dowiedzieć się można wielu interesu-
jących szczegółów, a pogłębiać wiedzę 
dzięki kolekcji zdeponowanej na Kamien-
nej. Polecamy.

Dar dla biblioteki, po opracowaniu, 
zostanie udostępniony czytelnikom. Bę-
dzie też uzupełniany o kolejne wydawnic-
twa pozyskiwane m.in. od instytucji mor-
skich. Wszyscy możemy dołożyć cegiełkę.

Pani Janina za pośrednictwem No-
wego Kuriera Zamojskiego zwraca się do 
Państwa z prośbą o pomoc w poszerzeniu 
„zbiorów morskich Książnicy”. „W książce 
(niezniszczonej) należy wpisać swoje na-
zwisko i imię lub inne dane dotyczące np. 
pełnionej funkcji.” – prosi w imieniu Książ-
nicy  Janina Gąsiorowska. 



Morski kącik w KsiążnicyMorski kącik w Książnicy



	X Sprzedam Opel Vectra 
B 1999, UAZ 463 B. Tel. 
661 301 040

	X Sprzedam dwa wozy do 
ciągnika, kompletne po 
1000 zł, 1 wóz konny do 
ogrodu 700 zł, do uzgod-
nienia. Tl. 530 486 525

	X Siewnik Amazone prze-
wracarka do siana. Tel. 
512 929 324

	X Sprzedam wóz przy-
stosowany do ciągnika, 
platforma na kołach 18, 
stan dobry, cena 600 zł. 
Tel. 725 161 034

	X Sprzedam Smarta 0.6 
benzyna, kolor czarny, 
SBD ubezpieczony, po 
przeglądzie, cena 3 tys. 
Tel. 725 161 034

	X Kupię Seicento z ma-
łym przebiegiem. Tel. 
533 877 844

	X Przyczepka do traktora 
jednoosiowa, dł. 3 m 30 
cm/120 cm, 3000. Tel. 
531 819 321

	X Sprzedam Polonez Caro 
1500 zł, pierwszy wła-
ściciel, 99r, B+G, 118 
860 km. Tel. 664 515 599

	X Daewoo Matiz 1999 złoty 
metalik, benzyna, cena 
1100 zł. Tel. 516 349 394

	X Dwa kpl. kół „15”, dwa 
„14”, sprzęt rolniczy. tel. 
515 796 951

	X Sprzedam głowicę do 
ciągnika Ursus, 6 cy-
lindrów, nowa. Tel. 728 
641 138

	X Przyczepa rolnicza. Tel. 
730 925 039

	X Części używane do Forda 
Galaxy 1.9 TDI 1998. Tel. 
515 796 951

	X Ciągnik Ursus, C 4011 z 
silnikiem C360. Tel. 698 
381 984

	X Sprzedam części do 
samochodu marki VW 
Golf III w dobrym sta-
nie, Zamość. Tel. 518 
236 810 

	X Pług do odśnieżania do 
samochodu lub ciągni-
ka, fabryczny, z głowi-
cą, beczki stalowe 200 
l., 5 szt. Tel. 602 180 912 

	X Kamaz, części nowe i 
używane, filtr powie-
trza, filtry olejowe, dętki 
900x20 oraz fartuchy do 
dętek. Tel. 602 180 912 

	X Sprzedam Renault Scenic 
II 1.9 D 2004 r., 175 tys. 
km, przebieg. Tel. 720 
742 461

	X Volkswagen Passat Combi 
1995, poj. 1800, Benzyna 
gaz. Tel. 500 522 079

	X Kupię wóz platformę. 
Tel. 783 191 893

	X Daewoo Matiz 2002 r, 
srebrny metalik, 800 poj., 
benzyna, cena 1350 zł. 
Tel. 791 135 235

	X Kupię kołpaki do kół 
Ford Fiesta, 14 cali. Tel. 
720 742 461

	X Sprzedam hak firmy 
Renault do Scenica II, 
dzwonić po 16.00, cena 
160 zł. Tel. 666 104 374

	X Sprzedam silnik Mazda 
6D na części. Tel. 518 
310 895

	X Koła sztuk 4, zimowe 
na felgach stalowych, 4 
otwory, z opla. 185/65 
R14. Tel. 517 635 968

	X Opony zimowe 205/55/16. 
Tel. 509 491 169

	X Opony Dębica 185-65-
15, mało używane. Tel. 
510 690 490

	X Renault Thalia, 2002 r., 
przebieg 175 tys. Km, 
hak, gaz. 4 tys zł. Tel. 
530 576 436

	X Kołpaki Seat 13 orygi-
nalne, używane. Tel. 503 
958 435

	X Sprzedam części uży-
wane do Żuka. Tel. 600 
267 847

	X S p r ze d a m  s i e w n i k 
Amazone D7, c. 7 tys. 
zł, pług 2-skibowy, ob-
rotowy, Lemken, c. 4 tys. 
zł. Tel. 603 636 974

	X Sprzedam Alfa Romeo, 
GT, 2004, 1.9 TDI, 240 
tys. km. Tel. 500 589 757

	X Sprzedam Bizon 1981 
rok po remoncie, pług 
4-skibowy, skiba czter-
dziestka, podbieracz po-
kosów, przyczepkę. Tel. 
881 644 118

	X Od A do Z do Forda 
Galaxy 1.9 TDI, 1998r., 
domek 30 m kw z pla-
cem. Tel. 515 796 951

	X Sprzedam samochód 
osobowy Skoda Rapid 
1.2 TDI, 2014 r. Tel. 500 
587 742

	X Tico, 200 r., 300 zł. Tel. 
512 929 324

	X Gwiazda do siana. Tel. 
512 929 324

	X Prasa z 224/1, Sipma. 
Tel. 512 929 324

	X Sprzedam barakowóz. 
Tel. 505 533 878

	X Ciągnik C330, śrutow-
nik, przetrząsaczo - zgra-
biarkę taśmową. Tel. 608 
685 030

	X Sprzedam Audi A4, 
sprawny technicznie, 
rok. prod. 1995 , 1.9 TDI. 
Tel. 603 189 336

	X Tur do ciągnika C-330. 
Tel. 608 510 273

	X Mercedes Sprinter chłod-
nia, 2009, maxi silnik 
2.2 CDI, 23000. Tel. 531 
054 248

	X Sprzedam Opel Corsa 
1.2, rok prod. 1997, stan 
dobry, badanie tech. Do 
czerwca 2020 r., ubez-
pieczenie do grudnia. 
Tel. 692 973 413

	X Przyczepa do przewo-
zu koni, zarejestrowa-
na. Tel. 517 055 503

	X VW Polo 1.4 benzyna, 
rok prod. 1999, srebr-
ny, sprzedaje os. star-
sza, cena 4 tys. zł. Tel. 
791 137 235

	X Sprzedam busa Vivaro, 
9 - osobowy, 2007, die-
sel, 2000 poj. Tel. 791 
070 096 

	X Rozrzutnik obornika jed-
noosiowy, oryginalny. 
Tel. 511 758 898

	X Przyczepa 4x 150 , koła 
guma 15, przerobiona z 
woza konnego. Zawada. 
tel. 517 973 933

	X Sprzedam siedlisko w 
Gm. Krasnobród, pole 
1,5 ha, las 0,75 a, drze-
wo opałowe. Tel. 696 
815 510

	X Oś kpl. Do przyczepki 
wraz z kołami od „ma-
lucha”. Tel. 721 519 896

	X Blachy do kabiny „Żuka”, 
różne, tanio. Tel. 721 
519 896

	X Sprzedam kombajn do 
buraków Kleine 5002, 
zbiornik na liście. Tel. 
607 162 838

	X Sprzedam Golf 3, 95 r. 
Tel. 782 324 362

	X Zgrabiarka 7 gwiazdo-
wa, siewnik 15 lejowy. 
Tel. 500 144 310

	X Kultywator 13 łap, brony 
trójki. Tel. 500 144 310

	X Sprzedam Ford Mondeo 
kombi, diesel, 1998, stan 
db., wymieniony roz-
rząd, koła zimowe. Tel. 
602 180 912

	X Opona do C360 tyl, koło 
kpl. 20-90 od Stara T 517 
055 503

	X Przewody hydraulicz-
ne wysokociśnieniowe 
do koparek i innych ma-
szyn. Tel. 602 180 912 

	X Toyota Yaris 1,3 Verso, 
205 r., Zamość. Tel. 505 
987 592

	X Kultywator, wóz i wó-
zek do ciągnika. Tel. 608 
685 030 

	X Sprzedam koła, opo-
ny 900x20 12,5x20, fe-
lgi 20 doHL, D50 6T. Tel. 
605 855 840

	X Sprzedam felgi stalowe 
15”, Citroen C4, do zimo-
wek. Tel. 514 431 832

	X John Deere 3130, 98 
km, brony rozkładane 
6,5 m, ciężkie, kosiar-
ka 2 m, ciągnik 360. Tel. 
694 931 193

	X Sprzedam talerzówkę 
+ wałki, 2x 10 talerzy i 
zgrabiarkę 7 - rzędową, 
stan bardzo dobry. Tel. 
84 618 02 24

	X Ciągnik Ursus. Tel. 502 
772 474

	X Opony 16. Z indexem 
C firmy Bridgestone-
Radial. Tel. 502 772 474

	X Opony z felgami 165/70/
R13, Michelin Dunlop, 3- 
letnie, 2 zimowe 350 zł. 
Tel. 693 474 060

	X Sprzedam felgi + opony 
5 szt. Do Forda Mondeo 
70%, tylna szyba głośni-
ki. Tel. 727 325 709

	X Prasa kostka, rozrzut-
nik, agregat 210. Tel. 
694 222 805

	X Młócenie fasoli ma-
szyną Double Master 
UU, Łubcze 59. Tel. 727 
876 199

	X Mercedes E210, CDi, 
1999, po lifcie, bardzo 
zadbany. Tel. 517 055 503

	X Mercedes C180 „becz-
ka”, 233 tys. Km, stan b. 
Dobry. Tel. 793 078 834

	X Kombajn do kukury-
dzy Z350, silnik i części 
do silników SW 680. Tel. 
722 011 589

	X Sprzedam gwiazdę do 
siana. Tel. 84 51 134 95 

	X Lampy przód 2 szt., 
audi A6 2000 r. Tel. 602 
375 751

	X Alufelgi włoskie z opona-
mi barum, 155x10 R13. 
Tel. 602 375 751

	X Sprzedam motocykl 
WSK 125, cena 1400 zł. 
Tel. 530 486 525

	X Sprzedam tanio opo-
ny zimowe do Matiza 
w bardzo dobrym sta-
nie. Kontakt po 20. Tel. 
84 627 08 34

	X Sprzedam Fiata CC, poj. 
Silnika 900 cm3, 1997 
rok, kolor czerwony, 
ubezpieczony, przegląd 
ważny, cena 500 zł. Tel. 
500 422 101

	X Sprzedam Opel Astra 
poj. Silnika 1400, rok 
prod. 1994, stan dobry. 
Tel. 508 517 581

	X Resory do samochodu 
Warszawa + 2 spręży-
ny tylne, dobre, kon-
takt wieczorem. Tel. 507 
955 372

	X K o m b a j n  z b ożow y 
International 431. Heder 
315 cm. Tel. 692 796 377

	X Sprzedam przyczepkę 
sam. Na resorach, wym. 
150x100, bez rejestracji, 
oświetlenie sprawna, 
stan techniczny bdb., c. 
900 zł. Tel. 660 431 746

	X Rozsiewacz do nawo-
zów, lejek, pług 2 ski-
bowy, wózek do prze-
wozów. Tel. 511 758 898

	X Citroen C3, 2011, 83 tys. 
Km, bogato wyposażo-
ny. Tel. 664 927 841

	X Sprzedam: Cinquecento, 
0, 7, stan dobry. Tel. 602 
260 529

	X Sprzedam ciągniki: 3130 
John Deere, Ursus 1222, 
Ursus 360 i kombajn Clas 
Dominator 76. Tel. 694 
931 193

	X Bagażnik samochodowy 
Skoda. Tel. 84 638 59 08

	X Sprzedam Volkswagena 
Polo, 1.4 benzyna, nowy 
akumulator. stan bdb. 
Tel. 505 775 175

	X Sprzedam śrutownik do 
zboża z silnikiem 7.5 kW 
i kablem. Gm. Sułów. Tel. 
505 775 175

	X Sprzedam pług 2-skibo-
wy, cena 550. Tel. 506 
132 440

	X Sprzedam ciągnik z sil-
nikiem Perkinsa, cena 
6500. Tel. 506 132 440

	X Sprzedam przyczep-
kę do ciągnika ogrod-
niczego, cena 1700 zł. 
Tel. 506 132 440

	X Agregat ścierniskowy, 
4 duże płozy, 4 tarcze, 
wał, stan dobry, zapo-
trzebowanie mocy 35 do 
50 km. Tel. 663 242 426

	X Sprzedam fiat Cinquecento, 
poj. silnika 700, stan do-
bry, 1800 zł. Tel. 516 
609 403

	X Sprzedam Audi 80 B+G. 
Tel. 518 310 895

	X Sprzedam kultywator i 
brony ciągnikowe, tanio. 
Tel. 665 225 697

	X Sprzedam Citroen Berlingo, 
b+g, sil. 1.4, 2001, kom-
plet opon i butla, nowe, 
c. 4500. Tel. 501 565 019

	X Sprzedam Mercedes kla-
sa C 22, diesel 1997, zie-
lony, przebieg 250 tys. 
Tel. 533 690 840

	X Sprzedam opony letnie 
2 szt., dunlop run flat, 
245x50x18, bieżnik 5 
mm. Tel. 84 616 33 33

	X Sprzedam tanio Audi 80 
TDI, 1.9, wszystko spraw-
ne. Tel. 736 782 135

	X Sprzedam pług 3-skibo-
wy, okolice Zamościa. 
Tel. 694 887 911

	X Sprzedam Thalia 2003 
r., pierwszy właściciel, 
bezwypadkowa, cena 
4,5 tys. Tel. 692 658 869

	X Kupię samochód z ga-
zem, chętnie kombi, na 
chodzie z aktualnym 

przeglądem, cena do 
800 zł. Tel. 739 409 674

	X Sprzedam nowe części 
do łady, bagażnik, to-
wotnice. Tel. 516 898 477

	X Sprzedam opony letnie 
Continental Premium 
195-65R-15, 2 szt. Tel. 
510 682310

	X Koło kompletne do ma-
lucha, nowy typ. Tel. 510 
682 310

	X Sprzedam Audi 80, 1995 
r., kolor bordowy, 1.9 TDI, 
tanio. Tel. 736 782 135

	X Sprzedam Audi A3 2008 
r. 1.9 TDI w bdb. Stanie. 
Tel. 513 375 540

	X Sprzedam Polo 1.4, ben-
zyna + gaz, 1999, cena do 
uzgod. Tel. 794 085 797

	X Sprzedam ciągniki: John 
Deere nr 3130 - 95 km, 
Ursus 1222 - 120 km, 
Ursus 360. Tel. 694 931 193

	X Sprzedam C-330, 87 r., 
pierwszy właściciel. Tel. 
512 997 501

	X Sprzedam lornetkę Tento 
USSR 7x50, szkła Zeiss. 
Tel. 503 958 435

	X Nowy fotel, skórzany, 
tron, ciemny brąz, cena 
400 zł. Tel. 668 048 274

	X Tanio 4 opony zimowe 
z felgami po Lanos A1, 
6165/65/14. Tel. 574 
235 637

	X Mercedes Benz S420 
Long 1996 r.. Tel. 608 223 
515 Sprzedam sprzęt rol-
niczy. Tel. 517 407 047

	X Bagażnik do VWT 4, ory-
ginał z rolką i zamkiem 
patentowym. Tel. 505 
041 222 

	X Prasa kostka, rozrzut-
nik, agregat 210. Tel. 
694 222 805

	X Sprzedam Renault Thalia 
2003 r., mały przebieg, 
pierwszy właściciel, cena 
4,5 tys. Tel. 692 658 869

	X S p r z e d a m  F i a t a 
Cinquecento, poj. 700, 
stan dobry, 1997. Tel. 
516 609 403

	X CB Radio President. Tel. 
601 356 038

	X Sprzedam Renault Espace 
2004 r., 1.9 D, ogólny stan 
bdb. Tel. 512 205 278

	X Agregat - ciężka brona, 
podwójne wałki. 185 
cm szerokości. Tel. 792 
763 383

	X Pług 4 -skibowy podo-
rywkowy. Tel. 792 763 383

	X Pług 3-skibowy. Tel. 512 
929 324

	X Sprzedam Tico, 2000 r., 
500 zł. Tel. 512 929 324

	X Pług 3 - skibowy. Tel. 
512 929 324

	X Przyczepka sam. Marka 
prod. „Świdnik”. Tel. 84 
63 992 43

	X Brony, siewnik zbożowy, 
pług 2-skibowy, cyrku-
latkę. Tel. 533 888 887

	X Maszyna do młócenia 
zboża i fasoli. Tel. 518 
929 382

	X VW Transporter T-5, 2005 
r., 1.9 TDI w bdb. stanie. 
Tel. 792 184 795

	X Silnik 1,5 kw 1450 obr./
min.

	X Skrzynia biegowa T-4/99. 
Tel. 792 184 795

	X Pompa paliwo Peugeot 
1.9 D, tel. 792 184 795

MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE
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Sprzedam
ziemniaki 

Vineta
Tel. 660 490 920



	X Sprzedam agregat upra-
wowy z wałkami. Tel. 508 
166 319

	X Kupię Zetora 5211. Tel. 
84 61 802 24

	X Opel Astra 1.7 TDI 1999 
r., c. 3800 zł. Tel. 579 
077 696

	X Sprzedam Renault Clio 
1993, sprawny tech-
nicznie, 1000 zł. Tel. 888 
051 488

	X Volkswagen Golf 1.9 
TDI 1998, cena 3700 zł, 
Werbkowice. Tel. 507 
125 449

	X Sprzedam Transporter 
1993 r., poj. 1.9, silnik, 
skrzynia biegów stan 
bdb. Tel. 506 621 600

	X Polonez Atu+, 1998 r., 
stan dobry, c. 2500 zł. 
Tel. 885 610 531

	X Sprzedam przyczepę 3,5 
i 4 tony, brony ciągniko-
we, wał żelazny ciągni-
kowy. Tel. 533 888 887

	X Sprzedam rozsiewacz 
do nawozów, ciągni-
kowy. Tel. 888 276 206

	X Sprzedam hak do samo-
chodu, polonez, 100 zł. 
Tel. 509 717 714

	X Sprzedam opony let-
nie 235x60x16. Tel. 606 
626 675

	X Kupię motorower Komar, 
Romet, motorynka, WSK, 
WFM, inne, części. Tel. 
509 491 169

	X Sprzedam Citroen C4, 
silnik 1.6 HDI, złoty me-
talik, stan bdb. Tel. 662 
729 839

	X Felgi aluminiowe , na 4 
śruby , 2 szt., 140 zł. Tel. 
693 773 371

	X Volkswagen Golf V, 2.0 
TDI, 2004 r., 140 tys. Km. 
Tel. 517 060 696

	X S p r z e d a m  F i a t a 
Cinquecento o poj. 
Silnika 700, stan db., 
1997 r. Tel. 516 609 403

	X Sprzedam zderzak tyl-
ny Opel Zafira, typ A, c. 
40 zł. Tel. 508 079 632 

	X Toyota Corolla 1.4 B 2002 
r., c. 8,7 tys., sprawny. Tel. 
508 079 632

	X Sprzedam lub zamie-
nię kołpaki 13 Seat na 
15 Chevrolet. Tel. 503 
958 435

	X Sprzedam ciągnik C 360. 
Tel. 539  816 475

	X Zamienię wagę metalo-
wą na dwa nowe amor-
tyzatory tylne do Żuka. 
Tel. 84 638 65 45

	X Sprzedam opony uży-
wane letnie 175/65 R14. 
Tel. 503 958 435

	X Sprzedam felgi stalowe 
15 4x100, Opel Astra i 
Corsa. Tel. 662 729 839

	X Sprzedam Chrysler Voyager 
2,5 TD, 1997, c. 3500 zł. 
Tel. 692 056 438

	X Sprzedam Fiat Cinquecento 
1997 r., poj. silnika 700. 
Tel. 516 609 403

	X Kupię motocykl SHL 
lub Gazelę kompletną 
w rozsądnej cenie. Tel. 
602 442 017

	X Sprzedam kpl. bron do 
ciągnika, stan bdb. Tel. 
502 772 474 

	X Wóz do ciągnika własno-
ręcznie, solidnie wyko-
nany, podłoga, blacha, 
ładowność 2 tony, Gm. 
Horodło. Tel. 502 772 474

	X Sieczkarnię, jest przy-
stosowana do podłą-
czenia na prąd, stan db. 
Tel. 502 772 474 

	X Mazda 626 kombi B+G, 
przegląd OC ważne do 
08.2019. Tel. 607 086 254

	X Wiatrownik oś z kołami 
do małej przyczepki. Tel. 
600 685 563

	X Silniki elektryczne 1 i 3 
fazowe małej mocy. Tel. 
600 686 563

	X Pompę paliwową do 
Peugeot Expert 1.9 D, 
Lucas, stan idealny. Tel. 
795 765 935

	X Sprzedam pług ścierni-
skowy 4-skibowy, więk-
sze odkładnice + kpl. 
Odkładnic nowych, cena 
1150 zł, Zamość. Tel. 663 
242 426

	X Sprzedam Passat 1.9 TDI. 
Tel. 692 796 377

	X Rozrzutnik ruski i ciężki, 
stan bdb., garażowany. 
Tel. 500 389 670

	X Bagażnik Fiat 126 p + 
2 koła. Tel. 797 120 931

	X Przewód siłowy. Tel. 603 
304 853

	X Przyczepkę samocho-
dową na resorach. Tel. 
602 377 913

	X Silnik 0,55 kW, 3 fazy, 
izolacja, bawełna. Tel. 
664 515 599

	X Felgi+ opony zimowe 
do fiata Punto, 4 szt. Tel. 
500 529 023

	X Opona Michelin 185/60/
R15 z felgą nieuż, 110 zł, 
zapas. Tel. 608 067 254

	X Sprzedam przetrzą-
saczko - zgrabiarkę, 5 - 
gwiazdkową, stan bdb. 
Tel. 500 587 742

	X Sprzedam samochód 
Żuk skrzyniowy, Tel. 888 
124 672

	X Sprzedam ciągnik C-360. 
Tel. 888 124 672

	X Koło zjazdowe składa-
ne do „Audi”. Tel. 792 
512 363

	X Pasy i części do rwacz-
ki lnu i do turbiny. Tel. 
500 204 533

	X Odziarniaczka pokoso-
wa do lnu, rwaczka, prze-
wracałka, snopowiązałka 
do lnu. Tel. 500 204 533

	X Renault Scenic 2005 
r., p. 182,5 tys. km, 1,9 
DK, bordo, stan bdb. 
Ubezpieczenie do maja, po 
przeglądzie, Krasnystaw. 
Tel. 725 507 799

	X Peugeot 3008, 2010 r., 1 
wł, pół roku w kraju, czar-
ny, stan bdb., Krasnystaw. 
Tel. 660 678 913

	X Sadzarka do tytoniu. Tel. 
694 713 834

	X Felga samochodowa 15 
RT 60, 4x100, 1 szt. Cena 
60 zł. Tel. 84 639 49 14

	X Volkswagen Golf 3, tur-
bo diesel 1.9, 1997. Tel. 
512 370 282

	X Telewizor Panasonic, lo-
dówkę Whirpool, pianino 
Bella. Tel. 84 680 85 36

	X Ford Focus MK II, 207 
rok 1,6 16 V, benzyna. 
Tel. 512 337 603

	X Sprzedam części do mo-
tocykla WSK, części do 
Komara. Tel. 789 059 769

	X Sprzedam części do mo-
tocykla MZ, motorower 
Ogar, piasta, koła Junak. 
Tel. 789 059 769

	X Sprzedam fiata punto 
2006, benzyna + gaz. 
Tel. 690 197 302

	X Koła komplet rolnicze, 
Continental Al 18.4 - 
26 AS, rozmiar. Tel. 790 
888 846

	X Kombajn Bizon 1986 r., 
sprawny, cena 13 tys. zł. 
Tel. 784 410 689

	X Sprzedam opony zi-
mowe na felgach alu-
miniowych (kpl., c. 300 
zł) 175/70 R13

	X pasują za 14  na 4 śruby. 
Tel. 515 859 751

	X 2 cylindry z głowica do 
Jawy, 350 TSK Nominał, 
cena 140 zł do uzgod-
nienia. Tel. 530 486 525

	X Sprzedam ciągnik C.355 
, c. 10 tys. Do negocjacji, 
Sitaniec. Tel. 663 536 850

	X Sprzedam ciągnik T25 
i zgrabiarkę 4 - gwiaz-
dową. Tel. 502 054 906

	X Sprzedam Renault Scenic, 
2003 r. Tel. 512 533 601

	X Kupię VW Garbus do re-
montu lub rozbity bez 
względu na wiek.Tel. 
739 466 058

	X Silniki 4 i 7 kW w bardzo 
dobrym stanie. Tel. 739 
466 058

	X Części do Łady sprze-
dam, nowe i używane. 
Tel. 739 466 058

	X Siewnik konny do ciągnika, 
cena 400 zł, wyciągarka 

na budowę z silnikiem 
800 W - 400 zł. Motor 
Jawa 350 zł. TSK cena 
1000 zł. Tel. 530 486 525 

	X Opony do VW Passata z 
felgami + kołpaki, stan 
bdb. Tel. 725 118 951

	X Bagażnik samochodowy 
do Skody typu „łódka”. 
Tel. 84 638 59 08

	X Sprzedam Volkswagen 
Krafter, max wysoki, prze-
dłużany 2011 r. Tel. 500 
204 533

	X Zakupię auto na chodzie 
do 800 zł. Chętnie z ga-
zem lub diesel, może być 
VW Passat combi, Audi 
B4 avant lub inne. Tel. 
579 216 318

	X Super zadbany Ford 
Mondeo, MK@, 144 
tys. km., 1.6 benzyna, 
2000 zł, OKAZJA. Tel. 
881 778 421.

	X Sprzedam VW Golf V 
2008, 1.9 TDI, combi, 
tempomat, aluchrom 
esp. Tel. 696 345 191

Sprzedam okno:
ALUPLAST 1900 x 1700 FIX, stałe

Okno w  okleinie złoty dąb na zewnątrz i  białe wewnątrz. Posiadają 
jeszcze oryginalne taśmy z  produkcji.

Okno nie posiadaja żadnych uszkodzeń, zadrapań.  
Jest kompletne.

Montaż i  demontaż wykonywała profesjonalna firma - istnieje 
możliwość weryfikacji stanu technicznego  

oraz oględzin.

Tel. 602 650 385
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MASZ NAKAZ  
ZAPŁATY? 

 A MOŻE NIESPŁACONE  
KREDYTY?  

POMOŻEMY, ZADZWOŃ

579 942 942,  
www.absolutio.pl. 

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

http://www.absolutio.pl/


SPRZEDAM
	X Sprzedam tanio me-
ble pokojowe: 2 kana-
py - wersalki, kanapa 
narożna, biurko pod 
komputer, szuka do 
przedpokoju z lustrem/. 
Tel. 508 481 856

	X Pianino Legnica, stan 
bdb, nastrojone, mało 
używane, c. 2000,-.Tel. 
664 492 182

	X Ziemniaki jadalne odmi-
ana Tasha, żółte, cena 
1.80 zł, dowóz gratis. 
Tel. 531 753 722

	X Rower stojący, rower 
poziomy, orbiterek. Tel. 
669 993 229

	X
	X Rowery, bale budowlane, 
deski. Tel. 84 639 55 39 

	X Okazja. Tanio. Kanapa 
rozkładana, kolor brąz, 
pojemniki na pościel. 
Tel. 608 646 753

	X Kabel spawalniczy, ok. 
30 mb, 500 zł. Tel. 602 
463 436

	X Szopka - Zamojska - 
Betlejemska sprzedam, 
rękodzieło, wym. 50x60, 
wys. 80 cm. Tel. 508 
590 979

	X Sprzedam grzyby suszone. 
Tel. 607 935 879

	X Rower Gazela A3, biegi 
Holandia 850 zł, super 
stan. Tel. 721 086 818

	X Siodło Kulbaka, Wermacht 
1941. Tel. 608 371 851

	X Bryczka na kuca. Tel. 
608 371 851

	X Stół rozkładany, dwa 
krzesła, tanio sprzedam. 
Tel. 515 785 002

	X Beczki na paliwo blaszane 
200 l. Tel. 798 336 532

	X 5 opon do samochodu 
Tico, z felgami. Tel. 798 
336 532

	X Sprzedam grobowiec 
w parafii Płonka. Tel. 
513 042 729

	X Cebule mieczyków, różne 
kolory, różne wielkości. 
Tel. 513 042 729 

	X Sprzedam mąkę ork-
iszową i żytnią, moż-
liwy dowóz. Tel. 792 
184 795

	X Sprzedam proso żółte, 
możliwy dowóz. Tel. 792 
184 795

	X Saksofon Sopranowy, 
Amati classic de luxe, 
c. 1100. Tel. 505 987 592

	X Akordeon Scandalli 120B 
z futeralem, c. 2200 zł. 
Tel. 505 987 592

	X Piec C.O. Termet, sprawny 
- na części, drzwi poko-
jowe. Tel. 504 793 080

	X S i e w n i k  z b o ż o w y, 
Amazone. Tel. 512 929 324

	X Sprzedam opał. Tel. 84 
61 863 58

	X Sprzedam Pianino, 
Cherny. Tel. Tel. 606 
400 760

	X Klatki metalowe dla 
gołębi, super wyko-
nane. Tel. 515 796 951

	X Sprzedam ubrania, roz. 
46-48, w dobrym stanie. 
Tel. 513 652 412

	X Pianino Rubinstein w 
bardzo dobrym stanie, 
pierwszy właściciel. Tel. 
606 619 140 Stół roz-
kładany jasny połysk i 
4 krzesła tapicerowane 

120x80, po rozłożeniu - 
180x80. Tel. 606 619 140

	X Sprzedam regał, dł. 3,2 
m., okleina dębowa jas-
na. Tel. 606 619 140 

	X Heblarkę dużą. Tel. 792 
244 198

	X 3 pralki automatyczne, 
sprawne, cena 350 zł/szt. 
Tel. 530 486 525

	X Pralka Frania, cena 100 
zł. Tel. 530 486 525

	X Silnik 7 kw, 450 zł. Tel. 
530 486 525

	X Siedzenia konne 2 szt., 
400 zł. Tel. 530 486 525

	X Dywan bordowy we 
wzory 350x240 m, cena 
100 zł. Tel. 662 919 964 

	X Kuchnia gazowa uży-
wana, Amica, sprawna. 
Tel. 509 491 169

	X Waga metalowa z prze-
suwką, do 300 kg, cena 
120 zł. Tel. 84 63 865 45

	X Rower holenderski spor-
towo - turystyczny. Tel. 
791 135 235

	X Keyboard Yamaha PSR 
215, cena 180 zł. Tel. 791 
137 235 

	X Sprzedam kanapę roz-
kładaną w bardzo dobrym 
stanie, kolor beżowy, 
cena do uzgodnienia. 
Tel. 84 638 47 08

	X Sprzedam pralkę typu 
„Frania”, tanio. Tel. 605 
168 003

	X Sukienka ślubna r. 38, 
koronkowa, ładna, ta-
nio sprzedam. Tel. 605 
168 003

	X Kurtka skórzana dams-
ka ocieplana XL. Tel. 600 
790 097

	X Ładna beczka 24 00 l. 
Na wodę, na ramie i 
kołach. Tel. 535 495 484

	X Sprzedam tanio wózek 
paleciak, silnik elektryc-
zny 2kW. Tel. 500 144 310

	X Maszynę Lubliniankę. 
Tel. 510 257 543

	X Kurkówka belgijska 
16x70. Tel. 604 281 010

	X Kurkówka szwedzka 
12x70. Tel. 604 281 010

	X Dryling niemiecki, kal. 
7x65x12, luneta 6x42. 
Tel. 604 281 010

	X Sztucer 550 LUX kaliber 
6,5x57, luneta Delta 
Tytanium. Tel. 604 281 010

	X Skóry z lisów, wyprawi-
one w Kurowie. Tel. 604 
281 010

	X Rower górski niemiec-
ki z pełnym wyposaże-
niem, rama aluminio-
wa. OKAZJA! Tel. 604 
281 010

	X Sztucer Besa, kaliber 
7x64, luneta Zaiss 7x50, 
dubeltówka jednorurka 
pojedynka Iż 18, kaliber 
12x70. Tel. 604 281 010 

	X Dywan okrągły, średni - 
60 zł, telewizor niemiec-
ki (potrzebny dekoder) 
200 zł. Tel. 660 004 114

	X 4 dębowe krzesła z tapi-
cerką, 800 zł. Tel. 605 
554 777

	X U ż y w a n e  m e b l e 
kuchenne, 400 zł. Tel. 
605 554 777

	X Sufit podwieszany 25 
m², kolor jasnoniebieski, 
cena 400 zł do uzgod-
nienia. Tel. 606 217 616

	X Alba komunijna + spod-
nie, tanio, stan bdb. Tel. 
698 052 129

	X Drzwi zewnętrzne i 
wewnętrzne, typowe, 
wiatrak ozdoba. Tel. 
511 758 898

	X Lodówka - 100 zł, chod-
nik nowy 5mb -120 zł, 
suszarka do pr. spoż., 
nowa. Tel. 84 62 745 99

	X Ule zwykłe z ramka-
mi i włoskiem. Tel. 530 
576 436

	X Wózek inwalidzki, szt. 
2, uprzęże dla konia 
kpl. szt. 2, koła do wozu 
na obręczach meta-
lowych, stan bdb. Tel. 
533 638 869

	X Kombinezon z jagniąt 
dla myśliwego na zasi-
adkę. Tel. 503 958 435

	X Lornetkę rosyjską Tento 
7x50, stan bdb. Tel. 503 
958 435

	X Sprzedam huśtawkę. 
Tel. 608 074 175

	X Drewno rozpałkowe, 
ziemia na ogrody. Tel. 
608 074 175

	X Sanie konne z wasągi-
em, kontakt wieczorem. 
tel. 602 442 017

	X Wersalkę, stan db. Tel. 
797 387 864 

	X Drzewo na opał. Tel. 519 
448 338

	X Silniki elektryczne małej 
mocy, 1 i 3 fazowe, ta-
nio. Tel. 501 406 150 

	X Sprzedam króliki hodow-
lane, c. 40 zł. tel. 792 
184 234

	X Meble pokojowe seg-
menty, kolor dębu, ta-
nio. Tel. 733 976 183

	X Akordeon stan bdb., 
tanio. Tel. 84 621 27 48

	X Sprzedam ubranka 
chłopięce, cena 5 zł/
szt., nowe, używane. 
Tel. 698 052 129

	X Agregat prądotwórczy 
380 V, moc 8500 W, 
nowy, nieużywany. tel. 
721 882 332

	X Piec gazowy funkcyjny 
„IMERGAS.ELO.STAR”, 
po jednym sezonie. Tel. 
691 744272

	X Szafę, stół, szafki jesion-
owe z lat 50, ręczna ro-
bota. Tel. 608 685 030

	X Drzwi wewnętrzne, jak 
nowe, 4 sztuki. Tel. 698 
833604

	X Sprzedam orzechy. Tel. 
664 860 620

	X S p r z e d a m  m e b l e 
młodzieżowe w do-
brym stanie. tel. 728 
495 119

	X Sprzedam wentylatory, 
różne, po cenie złomu. 
Tel. 603 189 336 

	X Stare kufry (skrzynie) 
szt. 3, beczki szt. 2 + 
wagi 1 szt., uprząż na 
konia+ niecki, orczyki, 
wał do ciągnika, opony 
13- letnie, szt. 4 - 20 zł 
za szt. oraz inne rzeczy. 
Tel. 530 486 525

	X Sprzedam tanio ko-
siarkę elektryczną za 
100 zł. Tel. 508 414 501

	X Lodówki, kabel siłowy, 
rury ściekowe, kolanka, 
wełna twarda i szkla-
na, styropian. Tel. 696 
815 510

	X Drzewo drobno łupane, 
sosna, niecki, beczki, ra-
dia, piekarnik, krzesła, 
stół, narożnik, taczka. 
Tel. 696 815 510

	X Taczkę, wózek gospo-
darczy, kabel siłowy, 
beczki. Tel. 696 815 510

	X Drewno opałowe rą-
bane. Tel. 696 815 510

	X Narożnik pokojowy, 
krzesła, radio, adapter 
z magnetofonem. Tel. 
696 815 510

	X Rury ściekowe 16, dł. 
3 m, kolanka, różne 
gwoździe, styropian, 
wełnę. Tel. 696 815 510

	X Watę szklaną, styropi-
an twardy, niecki. Tel. 
696 815 510

	X Kolekcjonerskie mon-
ety 2-złotowe, 1995-
2013. Tel. 501 683 135 

	X Meble młodzieżowe, 
stan bdb, cena 300 zł. 
Tel. 697 623 251

	X Kanapa, kolor szary, 
stan bdb, cene 200 zł. 
Tel. 697 623 251

	X Meblościanka poko-
jowa, stan bdb., c. 300 
zł. Tel. 697 623 251

	X Żyrandol 8-ramienny, 
wózek inwalidzki. Tel. 
664 454 930 

	X Grzejnik elektryczny 
1200 W, 3-stopniowy, 
po 40 W. Tel. 664 454 930

	X Encyklopedia PWN 4-to-
mowa, biurko, sokow-
irówka, ekspres do kawy 
Bosh. Tel. 664 454 930

	X Sokownik, walizka na 
kołkach. Tel. 664 454 930

	X Dywan wełniany 3x4. 
Tel. 664 454 930

	X Piecyk gazowy (podgrze-
wacz wody) JUNKERS, 
tanio. Tel. 721 519 896

	X Sprzedam: kościarkę; 
mieszałkę, wilka, łamac-
za. Tel. 721 519 896

	X Konstrukcja do pilarki 
(fabryczna), 90 zł (do 
negocjacji. Tel. 721 
519 896

	X Rura stalowa (osłonowa) 
śr. 240 mm, dł 5 mb. Tel. 
721 519 896

	X Sprzedam frezarkę do 
drewna, Kol. Sitno 12. 
Tel. 84 641 82 99 

	X Pralkowirówka, 200 zł. 
Tel. 664 927 841

	X C z y s z c z a r k ę 
płaszczyznową, parnik 
węglowy - 250 l. Tel. 721 
519 896 

	X Rowery: Orkan - męs-
ki (28”), Gazela - dam-
ka (27”), szosowe, inne, 
tanio. Tel. 721 519 896 

	X O k n a  z e s p o l o n e 
drewniane (1760x1450), 
białe z demontażu, ta-
nio. Kontakt wieczorem. 
Tel. 721 519 896 

	X Sprzedam nowy zlewoz-
mywak z białą szafką, c. 
20 zł. Tel. 511 391 688

	X Beczki stalowe z obręc-
zami 5 szt., 200-litrowe. 
Tel. Tel. 602 180 912

	X Heblarkę. Tel. 602 260 
529 Sprzedam zmy-
warkę, CANDY, 60 cm, 
stan bdb, c. 400 zł. Tel. 
601 547 949

	X Rower damka KTM, koła 
28”, stan bdb., cena ok. 
400 zł. Tel. 505 987 592

	X Akordeon Hohner tan-
go II m, st. bdb, kolor 
wiśnia - 963. Tel. 505 
987 592

	X Knijówka z wymienny-
mi lufami, kal. 30-06, lu-
neta Meopta od 3 do 

12x50 podświetlana. 
Tel. 604 281 010

	X Pralka „Frania”, stan 
bdb., cena 120 zł. Tel. 
84 638 05 86 

	X Beczki na paliwo 200-li-
trowe. Tel. 533 888 887

	X M a t e r a c  p r z e c i -
wodleżynowy. Tel. 607 
934 520

	X Sprzedam: 2 szt.pralka 
automat, c. 300 zł/szt., 
2 szt. Frania - c. 100 zł 
szt., 2 szt. WSK moto-
cykl, c. 1500 zł/szt.. Tel. 
530 486 525

	X Bojler elektryczny z 
rękawem, 80 l., mało uży-
wany. Tel. 607 934 520

	X Kredens kuchenny rzeźbi-
ony, duży, drewniany, 
jasny brąz, dł. 2,15, wys. 
175 cm. Tel. 607 934 520

	X Dwa zlewozmywaki 
dwukomorowe, sta-
lowe. Tel. 607 934 520

	X D w a  f o t e l e  n a 
drewnianych nogach 
- wygodne do siedze-
nia. Tel. 607 934 520 
Fotelik dla dziecka na 
rower. Tel. 603 962 136

	X Maszyna do pisania 
elektryczna „Erica”. Tel. 
603 962 136

	X Szfka na zestaw grają-
cy, wieża audio. Tel. 603 
962 136

	X Radio CB Mirano, stan 
bdb., tanio. Tel. 601 
356 038

	X Śpiwór bawełniany 3 
szt. Tel. 601 356038

	X Rogi Jelenia. Tel. 601 
356 038

	X Okno z demontażu, 
wym. 150/160, stan 
bdb., cena do uzgod. 
Tel. 515 969 810 

	X Krajalnica Zelmer, nowa, 
biała. tel. 664 515 599

	X Namiot niemiecki 4-os-
obowy, c. 100 zł. Tel. 519 
106 797

	X Kuchnię gazową Amika, 
okap, zamrażarka Mors, 
dobry stan. Tel. 698 
971 651

	X Lodówka Bosh z zam-
rażarką, używana. Tel. 
881 783 838

	X Maszyna Singer zabyt-
kowa, bez stolika, c. 100 
zł. Tel. 84 638 65 45

	X Mała cyrkulatko - he-
blarka, c. 280 zł. Tel. 84 
638 65 45

	X Drzwi garażowe, 2 skrzy-
dła, 180x240, cena 110 
zł. Tel. 84 638 65 45

	X Wózek towarowy duży 
do rowera. tel. 84 638 
65 45

	X Waga metalowa z prze-
suwką do 300 kg, cena 
220 zł. Tel. 84 638 65 45

	X Licznik Geigera radziec-
ki, cena 250 zł. Tel. 84 
638 65 45

	X Gwintownica do rur 0,5 
- 2 cali, cena 110 zł. Tel. 
84 63 86 5 45

	X Gilotyna ręczna do cię-
cia blach, nieużywana, c. 
320 zł. Tel. 84 638 6545

	X Prostownik radziecki, 
ładowanie 6-12 V, 10 
amperów, 220 zł. Tel. 
84638 65 45

	X Młynek do zboża ręcznie 
robiony, do skansenu 
lub na wystawkę. Tel. 
726 578 335

	X Beczki metalowe ocyn-
kowane z obręczami, 
200 l., 3 szt. na paliwo. 
Tel. 726 578 335

	X Maszynę komplet do 
prod. trzonków z drew-
na, do łopat, szpadli, 
wideł. Tel. 726 578 335 

	X Sprzedam materac przeci-
wodleżynowy z pompą 
(komplet), nowy, cena 
80 zł. Tel. 796 888 085

	X Balkonik - podpórka 
do chodzenia dla osób 
niepełnosprawnych, 
nowy, cena 50 zł. Tel. 
Tel. 796 888 085

	X Maszyna do ćwiczeń. 
Tel. 660 358 211

	X Stare zegary i poroża. 
Tel. 660 358 211

	X Fotele pokojowe, lek-
kie, miodowy. Tel. 660 
358 211

	X Fotel masujący, kremowy. 
Tel. 660 358 211

	X Tartak z agroturys-
tyką, Kąty w Gminie 
Szczebrzeszyn. Tel. 664 
314 218

	X Agregat uprawowy 2,1 
m, stan bdb. Tel. 605 
477 377

	X Wóz kony do ciągni-
ka, metalowy. Tel. 605 
477 377

	X Ursus C-360, stan dob-
ry. Tel. 605 477 377

	X Przyczpa 3,5 t. , wywrot-
ka, niska, stan dobry. 
Tel. 605 477 377

	X Sprzedam dwie osie od 
wozu konnego. Tel. 84 
671 34 37

	X Okno z demontażu, 
wym. 150/160, stan 

bdb., cena do uzgod-
nienia. Tel. 515 696 810

	X Kurtkę skórzaną 3/4 ta-
nio sprzedam. Tel. 790 
544 860

	X Przęsła metalowe z 
profilami, szer. 7, dl. 2 
m. Tanio, Krasnobród. 
Tel. 574 235 637

	X Kanapa 2-osobowa, c. 
100 zł. Tel. 6-00 790 097

	X Stodoła do rozbiórki, 
waga z odważnikami, 
metrowa, antyk. Tel. 
784 132 615

	X Rower dziecinny BMX, 
do lat 10, stan dob-
ry, cena 50 zł. Tel. 519 
106 797

	X Rower młodzieżowy 
„Giant” do 15 lat, stan 
bdb, c. 150 zł. Tel. 519 
106 797

	X Miodziarka ręczna na 3 
ramki. Tel. 502 772 474

	X Beczki na paliwo, 200 l., 
2 sztuki. Tel. 502 772 474

	X Sprzedam zmywarkę, 
45 cm, stan bdb., 500 
zł. Tel. 608 030 595 

	X Maszyna do szycia 
Minerva, dobra, Salon 
Firan „Bartosz”. Tel. 604 
448 425

	X Sprzedam wózek dla 
bliźniaków. Tel. 605 
168 003

	X Maszyna do szycia 
Łucznik Predom 455, 
+ wieloczynnościowa 
szafka w komplecie, 
nowa, cena do uzgod-
nienia. Tel. 796 888 085

	X Wiadra ocynkowane, 
gruby ocynk 15 l, c. 20 
zł. Tel. 796 888 085

	X Dywan strzyżony 3x4 
m, nowy, 100 zł. Tel. 
796 888 085

	X Poduszka zdrowotna 
do spania (nowa) firmy 
Golden Wool, c. 25 zł. 
Tel. 796 888 085

	X Sprężarka Spec Air, 
nowa HL 275/50 L, mo-
tor 2.0/1.5, tanio. Tel. 
660 861 871

	X Parkiet z jesionu, klepka 
100 m², tanio, Zamość. 
Tel. 660 861 871

	X Chodzik niemowlęcy 
nowy, c. 50 zł. Tel. 519 
106 797

	X Materac leczniczy z 
gryki, c. 50 zł. Tel. 519 
106 797

	X Sprzedam grobow-
iec na cmentarzu przy 
ul. Peowiaków. Tel. 84 
638 52 49
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Różne



	X Sprzedam Daewoo Tico, 
stan idealny, cena do 
uzgodnienia. Tel. 84 
638 52 49

	X Sprzedam śrutownik, 
cena 450 zł, 1983. Tel. 
514 750 782

	X Sprzedam kultywator 
210, Grudziądz. Tel. 798 
095 051

	X S p r z e d a m  b r o n y 
pięcioczęściowe T-25. 
Tel. 798 095 051

	X Sprzedam pług 3 - ski-
bowy, grudziądzki. Tel. 
798 095 051

	X Sprzedam brony 5 - 
częściowe, T-25

	X Sokownik 3 - częścio-
wy, nowy, c. 120 zł. Tel. 
664 515 599

	X Wędziska, żyłki, błystki 
woblery, haczyki, kołow-
rotki. Tel. 84 639 35 49

	X Sprzedam nowy odkur-
zacz, trzy rowery do re-
montu, nawilżacz pow-
ietrza. Tel. 84 639 35 49

	X Profesjonalne nożyce 
do strzyżenia owiec, 
cena do uzgodnienia. 
Tel. 661 524 232

	X Spawarka na 2 fazy, sol-
idna, niezawodna. Cena 
500zł do negocjacji. Tel. 
576 999 689

	X Rower dziecinny „Pelikan” 
do 10 lat, stan dobry. Tel. 
792 512 363

	X Silnik elektryczny BP-2F 
150 W, 24 A, 1400 obr., 
Predom -Eda. Tel. 792 
512 363

	X Kpl. Kół do „jubilata”, 
stan dobry + rama. Tel. 
792 512 363

	X Rower dziecięcy, przer-
zutka, koła 21”, rower dz-
iecięcy Pelikan do 10 lat. 
Tel. 500 529 023

	X Rower górski, koła 26”, 
rower damski: rama 
alum, koła 24”. Tel. 500 
529 023

	X Telewizor Sony 29 cali, 
tanio. Tel. 791 385 008

	X Rower damski jak nowy. 
Tel. 791 385 008

	X Lodówka Bosch, tanio. 
791 385 008

	X F o t o  a p a r a t 
Zenit+obiektyw Jupiter 
9+lampa. Tel. 602 375 751

	X Telewizor 32”, Panasonic, 
tanio. 791 385 008

	X 4 arkusze blachy trap-
ezowej 4 x 0,9 m., cena 
50 zł/arkusz. Tel 84 638 
65 45

	X Stal z rozbiórki, ceownik, 
dwuteownik, silnik 7,5 
KW, dmuchawy. Tel. 790 
889 901

	X Klupa nowa do mierze-
nia drzewa, 70 cm. Tel. 
503 418 342

	X Maszynka do mięsa nr 
8, Aleksander Werk, c. 
80 zł. Tel. 792 184 243

	X Spawarkę migomat  200A  
230 V. Tel. 792 184 243

	X Rower dziecinny biało 
- róż, kanapa narożna, 
stan bdb., c. 390 zł. Tel. 
692 194 045

	X Krzesła, stół, fotel, sto-
lik, fotel obrotowy, biur-
ki, stół kuchenny szafki 
luzem, dywany, żyrandol. 
Tel. 511 391 965

	X Materac masujący, kuchen-
ka indukcyjna, rowerek 
dla dziecka, telewizor 
kolorowy, antena poko-
jowa. Tel. 511 391 965

	X Lodówka Bosh używ., 
kuchnia gazowa używ., 
piekarnik elektryczny, 
maszynki niemieckie 
do milenia mięsa nr 8 i 
nr 10. Tel. 881 783 838 

	X Aparat fotograficzny 
marki Zenit. Tel. 84 62 
728 70

	X Piła spalinowa gałęzówka, 
Cześka. Tel. 503 418 342

	X Pompa wodna z silni-
kiem siłowym i hydro-
forem 300 l, tanio. Tel. 
503 418 342

	X Meblościanka kolor ma-
hoń, dł. 36,5, wys. 2,2. 
Tel. 84 616 33 33

	X Betoniarka Gruszka Duża. 
Tel. 84 616 33 33

	X Sprzedam wagę dz-
iesiętną, duża. Tel. 500 
592 003

	X Sprzedam wirówkę do 
miodu, dużą. Tel. 500 
592 003

	X Sofa rozkładana do span-
ia 185x140, stan bdb, 
100 zł. Tel. 513 495 270

	X Rower rehabilitacyjny, 
3-kołowy z napędem 
elektrycznym, nowy, 
na gwarancji. Tel. 668 
832 425

	X Rower młodzieżowy 12-
15 lat, 200 zł, koła 24”. 
Tel. 84 627 53 77

	X Maszyna do szycia Minerva, 
sprawna, 280 zł. Tel. 604 
448 425

	X Gwintownica do rur, 
duża, cena 120 zł. Tel. 
84 638 65 45

	X Mała cyrkulatko - heb-
larka, c. 300 zł. Tel. 84 
638 65 45

	X D r z w i  g a r a ż o w e 
drewniane, 2- skrzydła 
180x240 cm, 145 zł. Tel. 
84 638 65 45

	X Skrzypce 1/4, stan bdb., do 
nauki, c. 250 zł, Zamość. 
Tel. 505 987 592

	X Sprzedam: zegar na wag. 
Werbel, Nokia, kurtka 
3/4 skóra. Zamość. Tel. 
505 987 592

	X Rodziny pszczele z ula-
mi i bez. Tel. 607 413 029

	X Rowerki dziecięce 3-7 
lat. Tel. 664 454 930

	X Piłę spalinową Stella. 
Tel. 664 454 930

	X Lampę pokojową sto-
jącą, wys. 1,8 m. Tel. 664 
454 930

	X Amerykankę dwuo-
sobową. Tel. 664 454 930

	X Wózek inwalidzki, bi-
urko. Tel. 664 454 930

	X Podnośnik na akumula-
tor dla osób niepełno-
sprawnych, tanio. Tel. 
665 042 544

	X Meble młodzieżowe z bi-
urkiem. Tel. 503 004 955

	X Rowerek dla dziecka 6-7 
lat, stan idealny, cena 
120 zł. Tel. 84 638 05 86

	X Sprzedam kose spal-
inową, opryskiwacz ple-
cakowy, nogi do maszyny 
Singer. Tel. 661 524 232

	X Pan„Złota Rączka” szu-
ka pracy dorywczej. Tel. 
792 184 243

	X Belki stropowe 2x5,4, 
1x4,5, 1x3,4. Tenio. Tel. 
790 583 607

	X Domek 200x150 cm 
drewniany, szalowany, 
przenośny, z balkonem. 
Tel. 664 515 599

	X Sprzedam dwa rowery, 
5 telewizorów czarno - 
białych, sieczkarnię, śru-
townik, meble używane 
różne. Tel. 84 639 55 39

	X Cegła kratówka K2, 150 
szt z Harasiuk, dł 25x12 
cm, wys. 13,5 cm. Tel. 
664 515 599

	X Krajalnica Zelmer nowa, 
c. 150 zł. Tel. 604 374 573

	X Żmijka do zboża 6 m, 
kosiarka do kukurydzy, 
betoniarka 150 l. Tel. 792 
251 459

	X Agregat prądotwórczy 
małej mocy LTG 500 MXE, 
nowy, nieużywany. Tel. 
502 449 549

	X Przęsła metalowe ozdobne 
7 dł. 2 m, po rozbiórce 
+ cegła gratis. Tel. 574 
235 637

	X Sanie zabytkowe z 1918 
roku. Tel. 608 371 851

	X Kulbaka niemiecka z 1941 
roku. Tel. 608 371 851

	X Bryczka jednokonna. 
Tel. 608 371 851

	X Kulbarka wojskowa pols-
ka 1946. Tel. 608 371 851

	X Siodło skokowe, 1000 
zł. Tel. 608 371 851

	X Sprzedam miodarkę, cztero 
ramkowa, kwasówka, 
cena 1300 zł do uzgod-
nienia. Tel. 506 132 440

	X Witrynę narożną 40x40, 
meble bydgoskie. Tel. 
608 646 753

	X Kanapa, dł. 240 cm, brąz, 
z pojemnikiem na pościel. 
Tel. 608 646 753

	X Nowy dywan 3x4 m, 
cena do uzgodnienia, ul. 
Polna. Tel. 796 888 085

	X Meblościankę, kolor ma-
hoń. Tel. 84 616 33 33

	X Belka stropowa 9x12 m. 
Tel. 603 304 853

	X Maszyna do szycia na 
pedał, zabytkowa, 320 
zł. Tel. 84 638 65 45

ZWIERZĘTA
	X Klacz jasna, gniada, 
źrebna 5 miesięcy. Tel. 
888 124 672

	X Sprzedam klacz zim-
nokrwistą, 5 letnia źreb-
na, chodzi w zaprzęgu, 
nie boi się ruchu uliczne-
go Tel. 665 225 697 

	X Amstaf suczka, 8 tygod-
ni, ojciec z rodowodem 
szaro-biała. Oddam. Tel. 
512 070 881

	X Amstaf pies 2-letni z ro-
dowodem, silnej budowy. 
Oddam w dobre ręce. 
Tel. 512 070 881

	X Oddam 2 kotki: czarny 
i łaciaty, 5 miesięcy, 
Zamość, kontakt wiec-
zorem. Tel. 510 956 511

	X Oddam 6 małych kot-
ków w dobre ręce. Tel. 
605 332 659

	X Sprzedam krowę. Tel. 84 
61 134 95

	X Oddam w dobre ręce 5 
kociąt: czarne, bure, ła-
ciate. Tel. 573 127 244

	X Sprzedam krowę. Tel. 84 
51 134 95

	X Sprzedam klacz zim-
nokrwistą, 5 lat, kasz-
tanka, zaprzęgana, Gm. 
Sułów. Tel. 505 775 175

	X Sprzedam młode kózki 
rasy mlecznej. Tel. 530 
558 450

ZAMIENIĘ
	X Zamienię spawarkę 230 
V, 45 A na sprężarkę. Tel. 
696 453 135

	X Ponton na wiertarkę 
stołową lub tokarkę. 
Tel. 600 894 089

	X Zamienię kajak wędkar-
ski na sprzęt budowlany. 
Tel. 790 217 963

KUPIĘ
	X Kupię płyty winylowe. 
Tel. 607 187 807

	X Kupię rower do ćwiczeń 
w domu. Tel. 515 967 381

	X Namiot handlowy 2x3 
lub 3x3 m, może być 
uszkodzony. Tel. 721 
086 818

	X Domek dla dzieci drewnia-
ny, na działkę. Tel. 720 
742 461

	X Kupię dorosłą samicę 
pawia. Tel. 604 201 213

	X Kupię tanio skrzypce 4/4. 
Tel. 600 811 710

	X Kupię skarpety wełniane 
własnej roboty i aloes 
kilkuletni. Tel. 793 061 934

	X Kupię tanio 30 kostek 
świeżego siana z dowozem. 
Tel. 530 558 450

	X Kupię przęsła płotu z roz-
biórki. Tel. 608 738 826

	X Mały silnik spalinowy 
2,5 do łodzi, sprawny. 
Tel. 602 247 516

	X Kupię wersalkę w do-
brym stanie. Tel. 500 
083 159

	X Kupię okno dachowe, 
może być z demontażu, 
Zamość, kontakt wiec-
zorem. Tel. 507 955 372

	X Szable, bagnety, odznacze-
nia, monety, srebra. Tel. 
512 276 720

	X G r o b o w i e c  p r z y 
Peowiaków w Zamościu. 
Tel. 502 418 969

	X Książki o broni białej. 
Tel. 512 276 720

	X Odznaczenia PCK krysz-
tałowe serce z dyplomem. 
Tel. 512 276 720

	X Kupię beczkę na paliwo. 
Tel. 603 636 974

	X Kupię płyty winylowe, Tel. 
607 187 807 Wiertarkę 
Celma. Tel. 84 639 69 01

	X Kupię maszynkę do 
mięsa nr 32., polską lub 
chińską. Tel. 519 164 058

	X Kupię maszynkę do mię-
sa ręczną nr 8. Tel. 609 
091 561

	X Kupię orzechy włoskie. 
Tel. 505 545 928

	X Poidła dla bydła, uży-
wane. Tel. 

	X Zakupię agregat prądot-
wórczy, trójfazowy, die-
sel, jak najmniejszy Tel. 
500 204 533

	X Kupię betoniarkę bez 
silnika. Tel. 790 217 963

	X Kożuch krótki wyszywa-
ny z kapturem, r. 38-40, 
Tel. 516 532 439

INNE
	X Oddam meble za dar-
mo. Tel. 02 253 628

	X Przyjmę za darmo uży-
wany rower męski, koła 
28. Nie mam za co kupić. 
Tel. 695 958 316

	X Oddam za darmo tap-
czanik jednoosobowy, 
w stanie dobrym. Tel. 
602 802 212

	X Oddam gruz w Zamościu. 
Tel. 605 551 413

	X Przyjmę ziemię z wyko-
pu. Tel. 518 310 895

	X Przyjmę ziemię i gruz. 
Zamość,  u l .  Fredr y 
(boczna Lipskiej). Tel. 
505 635 746

	X Przyjmę gruz, płyty bet-
onowe, itp. Dębowiec 
k. Zamościa. Tel. 785 
045 036

	X Oddam sad w dzierżawę, 
bezpłatnie. Przewaga 
leszcz yny.  Tel .  600 
686 563

	X Pilnie potrzebuję me-
bli kuchennych uży-
wanych, za darmo. Tel. 
695 958 316

	X Oddam tapczan jed-
noosobowy. Tel. 604 897 
651

	X Oddam gruz. Tel. 691733 
673

	X Przyjmiemy do szycia fi-
ranek i zasłon. Kontakt. 84 
638 01 20

	X Szukam pracy jako opiekun-
ka całodobowa, mam refe-
rencje. Tel. 515 954 612

	X Oferuję wycinkę drzew. Tel. 
607 958 957

	X Opiekunka z dobrymi refe-
rencjami do starszej osoby, 
Zamość. Tel. 792 244 198 

	X Zatrudnię osobę do pisania 
na komputerze (3 miesiące). 
Tel. 609 499 780

	X Poszukuję krawcowej do 
współpracy, może być eme-
rytka. Tel. 510 751 254

	X Zlecę wykonanie alarmu do 
domu z monitoringiem. Tel. 
720 742 461

	X Pan Złota Rączka - usługi w 
domu i ogrodzie, solidnie. 
Tel. 792 184 243

	X Fotowoltaika - zlecę wykona-
nie instalacji i dokumentacji 
do Zakładu Energetycznego. 
Zamość. Tel. 606 217 616

	X Szukam pracy jako sprzą-
taczka lub sprzedawczyni. 
Tel. 530 012 622

	X Usługi, naprawy w domu. 
Szybko, solidnie. Tel. 792 
184 243

	X Samodzielna księgowa po-
dejmie dodatkową pracę. 
Tel. 601 316 051

	X Mercedes Sprinter chłodnia, 
2009, wynajmę do przewozu 
art. różnych. Tel. 731 054 248

	X Zatrudnię do kopania ogro-
du. Tel. 513 042 729

	X Szukam pracy, mam busa 
do wynajęcia Opel Vivaro. 
Tel. 791 070 096

	X Podejmę pracę zarobkową. 
Tel. 605 662 153

	X Pan Złota Rączka, ślusarz-s-
pawacz szuka pracy doryw-
czej. Tel. 602 463 456

	X Ochroniarz z licencją szuka 
pracy. Tel. 790 217 963

	X Praca przy zbiorze orzechów 
od połowy września. Tel. 881 
783 839

	X Mężczyzna 50 lat szuka pracy, 
ubezpieczony w KRUS z orze-
czeniem o niepełnosprawno-
ści, prawo jazdy kat. B, dys-
pozycyjny. Tel. 726 578 335

	X Pomogę w małym gospo-
darstwie rolnym w zamian 
za produkty. Tel. 574 235 637

	X Praca w gospodarstwie przy 
krowach z zakwaterowaniem. 
Tel. 502 167 464

	X Podejmę pracę fizyczną. Tel. 
784 990 092

	X Szukam pracy. Przyjmę 
usługi takie jak: malowanie, 

wykończenia, pielęgnacja 
ogrodów, dbanie o nagrob-
ki. Tel. 505 209 804

	X Szukam opiekunki do domu 
jednorodzinnego. Tel. 603 
187 105

	X Bus blaszak, wolny czas. Tel. 
606 961 523

	X Zatrudnię magazyniera - 
kierowcę w Gminie Sitno w 
wymiarze ok. 100 godzin. 
Wynagrodzenie netto 2 tys. 
zł. Tel. 600 847 690

	X Pan Złota Rączka szuka pra-
cy w ogrodzie i w domu. Tel. 
792 184 243

	X Poszukuję pracy, mgr. inż, 
otwarty, zorientowany. Tel. 
+353 871 479 436

	X Zatrudnię do porządko-
wania dużej działki przy 
ul. Szczebrzeskiej. Tel. 793 
061 934

	X Zamieszkanie w zamian za 
opiekę (noce) dla młodej ko-
biety. Tel. 510 518 559

	X Zatrudnię brukarzy. Tel. 602 
479 654

PRACA

	X Kawaler 45 lat pozna pan-
nę w stosownym wieku w 
celu założenia rodziny. Tel. 
697 116 785

	X Poznam wolnego i inte-
ligentnego katolika b/z. 
Ja atrakcyjna 45+ b/z po 
18.00. Tylko poważne ofer-
ty. Tel. 518 329 428

	X Poznam Pana 65-70 lat, 
który umie docenić drugą 
osobę, wie co to zaufanie i 
szacunek. Wdowa 62 lata. 
Tel. 516 288 442

	X Łodzianin 60+ pozna panią 
bez nałogów z Zamościa z 
lokalem. Tel. 721 086 818

	X Zmotoryzowany 60+ po-
zna panią na dobre i złe, z 
wioski lub miasta. Tel. 666 
577 459

	X Komandos z 6-tej bryga-
dy powietrzno - desanto-
wej na rencie wojskowej, 
(służyłem w czerwonych 

beretach), lat 50, zwiąże 
się na stałe z kobietą, któ-
ra mieszka na wsi z dala od 
cywilizacji. Tel. 507 530 822.

	X 40 letni mężczyzna po-
szukuje osoby wolnej na 
wesele, Zamość, Tel. 500 
582 289

	X Poznam Panią chętnie w 
każdym wieku. Czekam 
na telefon i sms. Tel. 666 
627 303

	X Stanisław 71 lat kawaler 
z Zamościa pozna Panią 
w zbliżonym wieku, tylko 
telefon. Tel. 533 638 869

	X Singielka lat 47 pozna Pana 
do 52 lat z Zamościa albo 
okolic, cel - stały związek. 
Tel. 502 323 080

	X Poznam Panią 60+ do do-
brej znajomości, samotny. 
Tel. 602 247 516

	X Wolny 46- lat, szczupły. 
Poznam Panią 35 - 45 lat 

do bycia razem. Tel. 730 
704 839

	X Atrakcyjna B/Z 45+ po-
zna wysokiego Pana, tyl-
ko poważne oferty. Tel. 
505 086 932

	X Panna 42 lata szuka Pana, 
który poważnie myśli o ży-
ciu, cel - stały związek. Tel. 
0046 733 716 684

	X Singiel lat 32 szuka dziew-
czyny. Tel. 736 704 839 

	X Poznam atrakcyjną dziew-
czynę. SMS. Tel. 721 554 984

	X Kobieta 65+ pozna zmo-
toryzowanego Pana z 
Zamościa lub okolic. Tel. 
537 809 803

	X Kawaler 50 lat pozna Panią 
do 55 lat, może być wdo-
wa. Tel. 695 958 316

	X Poznam atrakcyjną panią 
z Zamościa, wiek do 57 lat. 
Tel. 797 457 512

	X Kobieta ok. 40 l. pozna 
pana bez nałogów, uczci-
wego, wolnego, który lubi 
taniec i muzykę, cel; stały 
związek. Tel. 726 496 091

	X Kawaler 53 lata szuka ko-
biety do lat 60 do stałego 
związku. Tel. 514 712 365

	X Kawaler szuka panny, mam 
46 lat, pracuję i mieszkam w 
Zamościu. Tel. 601 936 405

	X Kawaler 35 lat 180 cm, 
średniej budowy poszu-
kuje panny bez dzieci w 
wieku od 30 do 40 lat z 
Zamościa i okolic. Tel. 724 
553 632

	X Kawaler po 40-tce pozna 
panią. Cel znajomości: ma-
trymonialno-towarzyski. 
Tel. 723 923 911

	X Kawaler, lat 49, pozna pa-
nią do lat 55 z Zamościa, 
może być wdowa. Tel. 
695 958 316

TOWARZYSKIE

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

UKOŃCZ KURS
NIEMIECKIEGO
I ZYSKAJ
PEWNĄ PRACĘ!
Chcesz pracować za granicą, ale nie znasz języka? To nie problem!
Nauczymy Cię niemieckiego, a po kursie otrzymasz oferty pracy.
TRWA NABÓR NA KURS OD PODSTAW W ZAMOŚCIU!

 Przyjdź do biura w Zamościu (ul. Solna 3) lub zadzwoń: 789 218 013  |  www.promedica24.pl

 SZUKAM PRACY
 PORZĄDKOWANIE OBIEKTÓW 
- DZIAŁKI, PIWNICE,STRYCHY, 

MAGAZYNY,
TEL. 536500010



SPRZEDAM
	X Sprzedam 2 działki. Tel. 84 
639 55 39 

	X PILNIE sprzedam 1 ha pola 
w Werbkowicach, pierwsza 
klasa. Tel. 696 542 226

	X Mieszkanie po remoncie 
65 m², Łabunie, ul. Lipowa 
6. Tel. 509 197 282

	X Do sprzedania: Działka w 
Sitaniec Błonie 435 z dwo-
ma domami jeden z nich 
zamieszkalny, drugi w sta-
nie surowym oraz z cztere-
ma oddzielnymi działkami 
o łącznej powierzchni 4,31 
ha. kontakt: anna.kiszczak3@
gmail.com

	X 6 arów Sitaniec, p. Budowa 
domu i warsztatu, wszyst-
kie media. tel. 530 444 480

	X Sprzedam działkę 5 km od 
Zamościa, pow. I cena do 
uzgodnienia. Tel. 579 298 296

	X Sprzedam dom z zabudo-
waniami w Jarosławcu. Tel. 
512 890 129 

	X Sprzedam gosp. rolne o 
pow. 6,39 ha z bud. muro-
wanymi, Udrycze Koniec. 
Tel. 503 950 053 

	X PILNIE sprzedam dom do re-
montu, Zamość - Karolówka. 
Tel. 519 819 685

	X Mieszkanie 63 m², IV piętro, 
Werbkowice. Tel. 694 776 
946, Tel. 883 465 589

	X Działka 12 arów, Wysokie k. 
Zamościa, uzbrojona, 100 
tys. Tel. 781 868 066

	X Łabunie, działka budowla-
na 50 arów, ul. Zamojska. 
Tel. 884 373 398

	X Domek 30m² z działką, ogro-
dzona. Tel. 730 925 039

	X Działki budowlane, Sitaniec 
Wolica, asfalt, cisza, dużo zie-
leni. Tel. 792 244 198

	X Działka 17 arów, Łabunie 
na styku ul. Zamojskiej i 
ul. Gminnej, pod zabudo-
wę jednorodzinną z możli-
wością prowadzenia  dzia-
łalności  gospodarczej. Tel. 
797 724 787

	X Sprzedam mieszkanie 62 
m², ul. Oboźna, w pobli-
żu szkoła, przedszkole. Tel. 
662 550 643

	X Dom w Zamościu w suro-
wym stanie zamkniętym 

160 m², ul. Szwedzka. Tel. 
660 861 871.

	X Działkę budowlaną 12,5 ar 
położoną w Zamościu przy 
(bocznej) ulicy Wiejskiej, za 
DT „Łukasz”. Tel. 602 802 212

	X Działkę rolno-budowlaną 
0,30 ha Lipsko- Kosobudy. 
Tel. 798 846 084

	X Gospodarstwo rolne o pow. 
2,13 ha w Rachaniach. tel. 
690 132 270

	X Działkę z altanką na ogród-
kach działkowych ZOD 
Zamość. Zadbana, zagospo-
darowana z wyposażeniem. 
Tel. 798 643 775

	X Mieszkanie ul. Lwowska, 31 
m². Tel. 696 753 699

	X Dom piętrowy, działka z za-
budowaniami - oficyną, bu-
dynkiem usługowym przy 
ul. Brzozowej (Lubelskiej). 
Tel. 501 683 135

	X Sprzedam działkę z altanką 
na ogródkach im. Leśmiana. 
Bardzo zadbana, zagospo-
darowana. Tel. 798 643 775

	X Mieszkanie 60 m², ul. Oboźna, 
po remoncie, 4 piętro. Tel. 
662 550 643

	X Siedlisko w spokojnej oko-
licy, cena 45 500, Świdnik. 
Tel. 602 303 946

	X Pole orne 82 ary, 3 klasa bo-
nitacyjna we wsi Rozłopy, 
cena wolnorynkowa. Tel. 
693 531 174.

	X Działka budowlana 0,77 ha w 
Łabuniach, ul. Lipowa, prąd, 
woda, gaz. Tel. 795 949 510

	X Działka budowlana 13-16 
ar, Jatutów k. Zamościa. Tel. 
665 008 565

	X 0,8 ha lasu we wsi Trzeszczany. 
tel. 792 400 306

	X 2,7 ha ziemi w Gminie 
Trzeszczany. Tel. 792 400 306

	X Łabunie - działki budowlana 
24 i 50 arów, ul. Zamojska. 
Tel. 884 373 398 

	X Sprzedam działkę w ogród-
kach działkowych „Złocień”. 
Tel. 797 838 400

	X Sprzedam siedlisko: domek 
z działką 0,6 ha, 17 km od 
Zamościa, wszystkie me-
dia. Tel. 501 014 692

	X Lasy w Wiszenkach i w 
Sulmicach. Gmina Skierbieszów. 
Tel. 600 686 563

	X Działka bud. 1700 mkw, 
ul. Braterstwa Broni, ogro-
dzona, studnia głębinowa, 
budynek gospodarczy. Tel. 
791 137 235 

	X Działka ul. Starowiejska, 
Zamość. Tel. 914 831 147 

	X Sprzedam mieszkanie po re-
moncie przy ul. Brzozowej, 48 
m², parter. Tel. 725 087 789

	X Sprzedam Siedlisko 0,53 
ha, budynki drewniane, 
Komarów Osada. Tel. 602 
674 589

	X 2,7 ha ziemi w Trzeszczanach. 
Tel. 792 400 306

	X 0,8 ha lasu w Trzeszczanach. 
Tel. 792 400 306 

	X Sprzedam dwie działki rolne 
o pow. 0,36 ha, k. Świdnika, 
c. Do uzgodnienia. Tel. 603 
044 179

	X Mieszkanie własnościowe, 
hipoteka bez obciążeń, po-
wierzchnia 61.0 m²,

	X 3 pokoje z dwoma balkona-
mi na I piętrze + piwnica, lo-
kalizacja ul. Wybickiego 4.

	X Telefon kontaktowy 795 
144 222

	X Dom z działką 18,5 a oraz 
budynkiem gosp. Działka w 
centrum Nielisza z widokiem 
na zalew. Cena 299 tys. Tel. 
511 139 689 lub 573 025 643

	X Sprzedam działkę bud. 16 , ul. 
Monopolowa w Zwierzyńcu. 
Tel. 508 414501

	X Działkę budowlaną 0,24 ha, 
Strzyżów. Tel. 502 772 474

	X Dom murowany w Strzyżowie 
o pow. 100 m² z kanalizacją 
i centralnym ogrzewaniem 
oraz budynki gosp. I stodo-
ła. Tel. 502 772 474

	X Działka budowlana 1739 
m², Zamość, ul. Rolnicza. 
Tel. 696 015 609

	X Łąkę o pow. 2,5 ha w tym 0,5 
ha olszyny, pow. Lubartowski, 
przy trasie Parczew - Lubartów. 
Tel. 726 578 335

	X Gospodarstwo rolne o pow. 
6,5 ha w powiecie lubartow-
skim wraz z budynkami mu-
rowanymi. Tel. 726 578 335 
Działka 24 ary w Zamościu. 
Tel. 511 927 230 

	X Dom z widokiem na Wisłę, 
okolice Kazimierza, cena 
400 tys. zł. Tel. 660 448 052

	X Pole w Zawadzie 145 ha, 50 
tys. Zł za 1 ha, kontakt po 
2.00. Tel. 84 616 80 71

	X Dom jednorodzinny 120 m² 
na działce 590 m² w Biłgoraju. 
Tel. 502 250 850 

	X Sprzedam pole 2 ha kl. III, 
IV, miejscowość Drewniki. 
Tel. 693 220 230

	X Dom 150 m², Zamość, stan su-
rowy, zamknięty, ul. Szwedzka, 
wolnostojący. Tel. 660 861 871

	X Siedlisko 3 ha, budynki mu-
rowane, dom kryty blachą. 
Tel. 84 61 134 95

	X Działki budowlane 6 ar i 6,5 
ar w Zamościu przy ul. Gen. 
Maczka (boczna ul. Wiejskiej), 
wszystkie media, niedaleko 
rzeka Łabuńka, dużo terenów 
zielonych, ok 150 m od DT 
Łukasz. Cena za obie dział-
ki 200 tys. (do negocjacji). 
Tel. 602 802 212

	X Działka 26a,  ul.  Dzieci 
Zamojszczyzny. Tel. 514 
509 091

	X Działka budowlana, 22a, ul. 
Włościańska. Tel. 514 509 091

	X Tanio. Pilnie.  0,9 ha + budyn-
ki, Osada Uchanie, Wyżyna 
Lubelska. Tel. 84 62 728 70

	X Działka z rozpoczętą budo-
wą, 6 ar, Sitaniec Osiedle. Tel. 
502 297626

	X Mieszkanie 63,1 m2 w 
Krasnymstawie. Tel. 792 
400 306

	X Sprzedam 0,75 ha Bożydar. 
Tel. 605 393 695

	X Działka leśna 1,25 ha, okoli-
ce Nielisza. Tel. 511 621 165

	X Sprzedam pole 1,52 ha, kol. 
Chyża koło Zamościa, po 
godz. 17. Tel. 516 995 145

	X Siedlisko z budynkami 21 
a+ 1,5 ha lasu w okolicach 
Krasnobrodu. Tel. 696 815 510

	X Pilnie sprzedam siedlisko, 
działka 0,9 ha, Uchanie na 
Roztoczu. Tel. 84 62 728 70

	X Działka bud. 11,5 ara, Osiedle 
Rataja, okolica Revia Park. 
Tel. 797 773 757

	X Sprzedam dom w Dębowcu 
blisko Zamościa z działką 
16 arów, 230 tys. Tel. 798 
847 247

	X Mieszkanie 2 pokojowe, 
osiedle Wyszyńskiego, II 
piętro po remoncie. Pilnie 
sprzedam. Tel. 509 447 276

	X Działka 1000 m², wszystkie 
media, 25 km od Warszawy. 
Tel. 84 638 59 08

	X Sprzedam dwa siedliska po 
0,5 ha z budynkami. Tel. 84 
639 55 39

	X Skierbieszów, pole. Tel. 84 
638 59 08

	X Dom z zabudowaniami, po-
lem w Rachaniach. Tel. 690 
132 270

	X Gospodarstwo rolne 5,2 ha 
wraz z budynkami, Bogucice, 
Gm. Trzeszczany. Tel. 603 
304 853 

	X Szybko sprzedam dom w 
Grabowcu, razem z mebla-
mi, garaż sam. + bud. gosp. 
Na działce 15 arów, media 
na miejscu. Tel. 669 113 352

	X Dzia łk a  budowlana w 
Jarosławcu 820 m². Tel. 
600 354 622

	X Nowy domek letniskowy z 
działką w Krasnobrodzie. 
Tel. 602 189 760

	X Dom jednorodzinny w 
Zamościu. Tel. 516 898 477

	X Mieszkanie w Turkowicach, 
27m². Tel. 693 333 647

	X Dom 300 m² z garażami na 
działce 12 ar z możliwością 
zabudowy. Płoskie 26c. Tel. 
607 934 520

	X Domek letniskowy na dział-
ce w Krasnobrodzie blisko 
zalewu. Tel. 607 934 520

	X Sprzedam pole, las, posia-
dłość w gminie Krasnobród. 
Tel. 696 815 510

	X Działka, dom, komórka, 
Wysokie 19a, obok Ośrodka 
Zdrowia. Tel. 84 639 43 05

	X Działka bud. 0,77 ha Łabunie, 
ul. Lipowa, prąd, woda, gaz. 
Tel. 795 949 510

	X Dom drewniany z budynkami 
gospodarczymi. Działka 0,83 
ha, Polany. Tel. 668 127 842

	X Kawalerkę, 33 m². Tel. 782 
256 537

	X Siedlisko z domem, garażem, 
las 0,75 ha, Gm. Krasnobród. 
1,5 ha ziemi Gm. Tarnawatka. 
Tel. 696 815 510 

	X 45,5 m w bloku w Michalowie, 
cena 115 tys. zł. Tel. 607 
136 105

	X Tanio lokal użytkowy w cen-
trum osiedla ul. Polna. tel. 
698 007 933

	X Niewielki lokal użytkowy 
z węzłem sanitarnym. Tel. 
698 007 933

	X Pole orne 82 ary w Rozłopach, 
cena wolnorynkowa. Tel. 
693 135 174

	X Mieszkanie w Werbkowicach 
63 m². Tel. 883 465 589

	X Działkę budowlaną 0,77 ha w 
Łabuniach, ul. Lipowa, prąd, 
woda, gaz. Tel. 795 949 510

	X Kiosk, 26 m², węzeł sanitarny, 
ul. Reja 17. Tel. 668 716 792

	X Segment w zabudowie 
szer., dobra lokalizacja. Tel. 
504 194 313

	X Sprzedam dom z działką, 
Łabunie. Okazja! Tel. 510 
712 119

	X Działkę budowlaną na Roztoczu, 
Górecko Stare, pow. 0,29 ha, 
szer. 25 m. Tel. 794 092 821

	X Działkę budowlaną 20 ar, 
Hubale. tel. 502 959 131

	X Sprzedam działkę bud. w 
Zamościu przy ul. Partyzantów 
(druga linia zabudowy), ok. 
200 m. od rynku Nowego 
Miasta, c. 260 tys. zł (do ne-
gocjacji). Tel. 602 802 212 

	X Działka w Ruskich Piaskach 
po byłym młynie 0,56 ha, 
cena do uzgodnienia. Tel. 
500 204 533

	X Gospodarstwo rolne o pow. 
6.39 ha z budynkami muro-
wanymi, Udrycze Koniec. Tel. 
503 950 053

	X Działka z rozpoczętą budo-
wą, 6 ar, prąd, gaz, woda, ka-
nalizacja, dojazd z 2 ulic. Tel. 
502 297 626

	X Działka budowlana 32 ar, 
Wysokie za Izba Pamięci, 
dostęp do mediów. Tel. 530 
044 480

	X Dom i pole 1,26 ha, Kol. 
Chyża. Tel. 791 204 118

	X Działka z rozpoczęta budo-
wą, 6 ar, wszystkie media + 
6-letni sad. Tel. 530 044 480

	X Działka budowlana 32 ar, 
Wysokie za Izba Pamięci, 
dostęp do mediów. Tel. 502 
297 626

	X Działka budowlana 6 arów 
w Zamościu przy ul. Dzieci 
Zamojszczyzny. Te. 511 
391 965

	X Działka budowlana Sitaniec 
- Błonie 13 A, media, woda, 
prąd, gaz. Tel. 0045 262 83 878

	X Sprzedam działkę z budyn-
kami wraz z polem 25 arów, 
Kol. Chyża. Tel. 602 362 609

	X Dom 100 m² na działce 2041 
m² (działka ew. do podziału 
na dwie). Krasnystaw. PILNE! 
Tel. 505 150 138

	X Działka z domem, komórka, 
Wysokie 156, obok Ośrodka 
Zdrowia. Tel. 84 639 43 05

	X Dom z działką, 21 ar, Bondyrz. 
Tel. 782 981 915

	X Sprzedam działkę pod bu-
dowę w dobrym, zacisz-
nym miejscu, 67 arów. Tel. 
668 566 871

	X Sprzedam działkę na os. 
Błonie w Zamościu, 10 arów, 
ogrodzona. Tel. 515 989 871

	X Dzia łk a  budowlana w 
Tomaszowie Lub., ul. Tęczowa, 
pow. 0, 37 ha. Tel. 669 800 426

	X Mieszkanie 43 m², osiedle 
Zamoyskiego, niebieskie. 
Tel. 602 596 028

	X Działka 9 ar, Szopinek. Tel. 
697 309 411

KUPIĘ
	X Kupię mieszkanie w Zamościu. 
Jeden lub dwa pokoje. tel. 
516 877 739

	X Kupię pole w Gminie Zamość. 
Tel. 602 463 784

	X Kupię domek wraz z działką 
do zamieszkania w Zamościu 
lub okolicy, cena do 80 tys., 

ewentualnie mieszkanie. 
Tel. 739 409 674

	XKupię siedlisko, działkę, pole 
na Roztoczu. Tel. 601 206 529

	XMieszkanie w okolicach ul. 
Orzeszkowej w Zamościu 
(do 40 m²). Tel. 501 055 957

	XSprzedam pole 0,78 ha i łąkę 
0,65 ha w Wychodach. tel. 
784 646 234

	XDziałkę bud. Do 100 arów 
w okolicy Zamościa. Tel. 
513 375 540

	XKupię małą działkę rekre-
acyjną albo ogródek dział-
kowy - Zamość i okolice. Tel. 
793 061 934

	X Kupię kawalerkę w Zamościu 
do II p. Lub z windą, do 40 
m², może być do remon-
tu, płacę gotówką. Tel. 531 
361 114

	X Kupię kawalerkę po remon-
cie. Tel. 84 627 52 78

	X Kupię mieszkanie do II pię-
tra, płatne od reki. Tel. 664 
927 841

	X Kupię mieszkanie w Zamościu 
do 45 m² do II piętra. Może 
być do remontu. Dobrze pła-
cę. Tel. 798 643 775

	X Kupię kawalerkę po remon-
cie, parter. Tel. 84 627 52 78

	X Łąki - ugór do 35 km od 
Zamościa, od 5 ha wzwyż. 
Tel. 785 045 036

	X Dom do rozbiórki kupię. 
Rodzina wielodzietna, ta-
nio. Tel. 785 045 036

	X Las szeroki ok. 1 ha, do ok. 
30 km od Zamościa Tel. 785 
045 036

	X Łąkę lub ugór od 4 ha wzwyż 
w jednym kawałku. Tel. 785 
045 036

	X Wydzierżawię dom do za-
mieszkania do 100 m kw., 
w Zamościu, parterowy. Tel. 
609 499 780

	X Kupię mieszkanie do 50 m² 
w Zamościu, w rozsądnej ce-
nie. tel. 511 896 436

	X Pilnie kupię działkę budow-
laną, okolice ul. Szwedzkiej 
od 6 do 10 arów, Tel. 501 
539 900

	X Mieszkanie 3 - pokojowe z 
garażem. Tel. 84 63 859 08

	X Kupię mieszkanie M1, Zamość. 
Tel. 501 406 144

	X Kupię mieszkanie 1 lub 2 
pokojowe (może być do 
remontu). Tel. 660 476 772 
Szukam niedrogiego domu 
w odległości do 20 km od 
Zamościa (np. Bortatycze, 
Nielisz lub Białobrzegi). Tel. 
601 985 819

	X Kupię starą chatę pod słomą 
z drzewa w średnim stanie 
w rozsądnej cenie. Kontakt 
wieczorem w godz. 21.00 - 
23.00. Tel. 794 493 271

	X Mieszkanie M3 lub M4, I pię-
tro, Planty. Tel. 503 568 480

	X Kupię kawalerkę w Zamościu, 
oś. Lwowska, parter - I pię-
tro. Tel. 694 466 575

	X Domy do rozbiórki, obiekty 
do rozbiórki. Tel. 790 217 963

	X Dom o pow. 220 m kw. Z bud. 
gosp., działka o pow. 0,15 ha, 
Tyszowce, ul. Kościelna. Tel. 
515 705 249

	X Kupię 2-pokojowe miesz-
kanie, parter do II piętra, 
na Osiedlu Orzeszkowej, 
może być do remontu. Tel. 
721 850 104

	X Kupię mieszkanie do re-
montu od 1-go piętra, do 
120 tys. zł. Tel. 793 940 158

	X Bezczynszowe M4 lub M3 
w rozsądnej cenie. Tel. 510 
806 402

	X 2-pokojowe parter lub I pię-
tro, okolice Plant. Tel. 609 
499 780

	X

WYNAJMĘ 
	X Małe mieszkanie, ul. Weteranów. 
Tel. 84 639 81 87

	X Do wynajęcia zadbana, ume-
blowana kawalerka przy ul. 
Orzeszkowej w Zamościu. 
Warunki najmu do uzgod-
nienia. Tel. 602 802 212

	X Wynajmę mieszkanie w 
Zamościu. Tel. 665 225 697

	X Lokal na warsztat samocho-
dowy lub handlowy, Łabunie. 
Tel. 662 275 813

	X Stancja dla uczennic. Tel. 
508 573 993

	X Wynajmę 1 pokój w spokojnej 
i pięknej okolicy Zamościa. 
Tel. 666 627 303

	X Szukam domu do wynaję-
cia dla rodziny w Zamościu 
lub okolicy. Tel. 737 919 849

	X Rodzina szuka domu par-
terowego w Zamościu do 
wynajęcia. Tel. 799 946 860

	X Kobieta z dwójką dzieci po-
szukuje mieszkania. Tel. 519 
449 045

	X Pilnie poszukuję domu do 
wynajęcia, bez wygód - Tel. 
504 682 152

	X Szukam pokoju w domku, 
oficynie w Zamościu i oko-
licy, Tel. 508 419 280

	X Małżeństwo poszukuje dom-
ku do wynajęcia w Zamościu. 
Tel. 799 946 860

DO WYNAJMU  
	X Mieszkanie M3 wynajmę od 
lutego Warszawa Ursynów, 
metro. Tel. 575 664 045

	X Wynajmę stancję dla dwóch 
uczennic w centrum Zamościa 
Tel. 662 475 848 

	X Wynajmę warsztat samocho-
dowy w Zamościu z wypo-
sażeniem. Tel. 665 225 697 
Pokój dla osoby niepełno-
sprawnej w stopniu lekkim 
+ opieka. Tel. 667 902 895

	X Wynajmę stancję dla kobie-
ty z dzieckiem lub dla męż-
czyzny, dwa pokoje lub je-
den. Kontakt po 18. Tel. 504 
518 027

	X Pokoje dla uczennic. Tel. 
510 518 559 

	X Garaż murowany w zabudo-
wie szeregowej, położony w 
„Koszarach”, w garażu jest 
prąd, warunki do uzgodnie-
nia. Tel. 602 802 212

	X Wynajmę pokój dla kobie-
ty, ul. Partyzantów. Tel. 787 
563 281

	X Kawalerka do wynajęcia w 
Lublinie na Tatarach. Tel. 
792 400 306

	X Stancja dla pracujących w 
Zamościu. Kontakt po 16. 
Tel. 733 852 208

	X Zakwateruję brygadę budow-
laną lub inną w Zamościu. 
Kontakt po 16. Tel. 733 852 208

	X Pokój z kuchnią dla kobie-
ty, Rynek Nowego Miasta. 
Tel. 787 563 281

	X Wynajmę kawalerkę osobie 
pracującej, 33m², Zamość, 
Peowiaków 6. Tel. 84 62 75 178

	X Łąka o powierzchni 0,48 ha, 
m. Horodło. Tel. 502 772 474

	X Mieszkanie 3-pokojowe , ul. 
Peowiaków. Tel. 608 030 595

	X Kawalerka ul. Peowiaków. 
Tel. 570 075 114

	X Do wynajęcia małe miesz-
kanie w Zamościu. Tel. 84 
639 81 87

	X Wynajmę 50 m², parter, ul. 
Peowiaków. Tel. 664 927 841

	X W y n a j m ę  d o m e k  w 
Krasnobrodzie. Tel. 606 
202 799

	X Wynajmę kawalerkę w 
Lublinie na ul. Hutniczej. 
Tel. 792 400 306

	X Wynajmę mieszkanie 51 
m², parter. Tel. 664 927 841

	X Stancja - uczennice. Tel. 508 
573 993

	X Plac przy D-74 wynajmę, 
ul. Hrubieszowska. Tel. 602 
463 784

	X Wynajmę firmie dla pracow-
ników dom w Zamościu. Tel. 
516 898 477

	X Wynajmę mieszkanie od 
1.06., parter, 52 m². Tel. 664 
928 841

	X Stancja, kobiety. Tel. 510 
585 559 

	X Do wynajęcia w grudniu: M3 
w Zamościu, M2 w Warszawie. 
Tel. + 353  871 479 436

Zamość ul. Odrodzenia 7
tel. 84 627 85 85, 505 131 800

www.lokum-zamosc.pl
poczta@lokum-zamosc.pl

Agencja Nieruchomości

LOKUM

Poszukujemy
 mieszkań
 i domów 

na sprzedaż. 
Zapraszamy! 

Ogłoszenie w naszym 
biurze jest bezpłatne!

•	 Atrakcyjny dom, Skokówka k. 
Zamościa działka 0,12ha, cena 
450tys. zł

•	 Duży dom w Płoskiem, stan 
deweloperski, cena 470 tys. zł

•	 Dom w Zamościu, ul. Klonowa, 
działka 0,25 ha, cena 450 tys. zł

•	 Działka 0,14ha Zamość ul. Majdan, 
cena 80 tys. zł,

•	 Dom w Różance nad Bugiem, cena 
145 tys. zl

•	 Dom w Tomaszowie Lub. ul. 
Poniatowskiego, cena 205 tys. zł

•	 Nowe domy, stany deweloperskie, 
Zamość ul. Zagrodowa

•	 Mieszkanie M3 bezczynszowe wraz 
z garażem, Zamość ul. Traugutta

•	 Nowy dom w wysokim standardzie, 
Zamość ul. Chełmońskiego 

•	 Działki budowlane w Łabuniach, 
powierzchnie od 0,2ha do 0,77ha

•	  Atrakcyjny dom w zabudowie 
szeregowej Zamość ul. Tuwima. 
cena 480 tys. zł

•	  Działki budowlane w Łabuńcach 
Pierwszych, Jatutowie i Adamowie

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

NIERUCHOMOśCI

KUPIĘ MIESZKANIE  
W ZAMOŚCIU. MOŻE 

BYĆ DO REMONTU
PŁACĘ GOTÓWKĄ
TEL. 661 793 930

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Sprzedam 1 ha 
pola, klasa 1, 
Werbkowice. 

Tel. 696 542 226



	X Biłgoraj. Lokal na warsztat 
samochodowy lub handlo-
wy. Tanio. Tel. 539 810 327

	X Lokale na usługi motoryza-
cyjne oraz lokale handlo-
we. Tanio. Tel. 539 810 327

	X Plac z biurem na komis sa-
mochodowy w Zamościu, 
tanio. Tel. 539 810 327

	X Do wynajęcia małe miesz-
kanie w Zamościu, ul. 
Weteranów. Tel. 84 639 81 87

	X Lokale na warsztaty samo-
chodowe, myjnię lub han-
del, tanio. Tel. 539 810 327

	X Wynajmę z możliwością 
sprzedaży dom na wsi - 2 
pokoje, kuchnia, łazienka, 
c.o, wszystkie media, ok. 
15 km od Zamościa. Tel. 
503 702 036

	X Do wynajęcia małe miesz-
kanie w Zamościu, ul. 
Weteranów. Tel. 84 639 81 87

	X Wynajmę duży pokój dla 
dwóch osób lub emeryta/
rencisty, w budynku pry-
watnym z ogrodem, bli-
sko Starówki. Cena 450 zł 
za osobę w przypadku 2 
osób, 600 zł/ za 1 osobę. 
Tel. 516 055 166

	X 2 - pokojowe mieszkanie 
w Sitańcu, 47 m². Tel. 664 
927 841

	X Lokal na gabinet kosme-
tyczny, fryzjerski, stoma-
tologiczny. Tel. 603 791 482

	X Wynajmę lokal 55 m², 
Starówka. 1200 zł/msc + 
media+ monitoring. Tel. 
603 791 482

	X Wynajmę powierzchnię 
handlową w DH Agora w 
Zamościu ul. Partyzantów 
65. Tel. 604-224-289

	X Pokój do wynajęcia. Tel. 
607 357 534

	X Garaż do wynajęcia, ul. 
Koźmiana. Tel. 660 892 565

	X Wynajmę lokal usługo-
wy 60m². Starówka, ul. 
Bazyliańska 18. Tel. 603 
791 482

	X Pokój dla samotnej pracu-
jącej Pani, okol. Revia Park. 
Tel. 797 457 512

	X Wynajmę firmie dla pracow-
ników dom w Zamościu. 
Tel. 516 898 477

	X Małe mieszkanie w Zamościu, 
ul. Weteranów. Tel. 84 639 
81 87

	X Pokój do wynajęcia ul. 
Wyszyńskiego, Zamość. 
Tel. 510 358 509

ZAMIENIĘ
	X Pilnie zamienię kawalerkę 
(parter) na kawalerkę w 
Zamościu w okolicy Plant, 
Orzeszkowej, początek 
Kilińskiego na I piętrze z 
balkonem. Tel. 515 787 262

	X Dom piętrowy w Budach 
na mieszkanie w bloku. Tel. 
692 658 869

	X Zamienię siedlisko z działką 
na mieszkanie, cała Polska, 
I piętro. Tel. 84 639 55 39

	X Zamienię mieszkanie pokój 
+ kuchnia na większe ko-
munalne. Tel. 514 540 566

	X Zamienię kawalerkę (parter) 
na I piętro z balkonem. Tel. 
515 787 262

	X Zamienię mieszkanie 37 
m² (2 pokoje + kuchnia na 
parterze), ul. Lwowska, na 
większe komunalne. Tel. 
668 256 652

	X Zamienię bardzo szybko 
kawalerkę w Zamościu na 
mieszkanie 2 -pokojowe 
z dopłatą w Lublinie. Tel. 
607 162 850

	X Zamienię mieszkanie w 
Hrubieszowie - kawalerkę 
na parterze na kawalerkę 
od 1 do 3 piętra. Tel. 726 
496 091 Mieszkanie 53 m² 

ul. Szwedzka zamienię na 
mniejsze. Tel. 662 550 643

	X Zamienię M-3 na mnie-
jsze – 45 m² na Osiedlu 
Zamoyskiego (niebieskie), 
III piętro. Tel. 602 596 028

	X Zamienię mieszkanie 4 
pokoje na mniejsze lub 
sprzedam. Tel. 666 381 062

WYDZIERŻAWIĘ
	X 1,5 ha ziemi uprawnej 
w Podklasztorze,  gm. 
Krasnobród. Tel. 506 769 137

•	 Dom Suchodębie 60 m2 
NA DZIAŁCE 38A Cena 
130 tys. zł.

•	 Dom Żuków 112m2 na 
działce 5970 Cena 370 
tys. zł.

•	 Działka Lipsko-Topornica 
20a CENA 55 TYS. ZŁ.

•	 Dom Peresołowice 80m2 
na działce 94a Cena 100 
tys. zł.

•	 Dom Kotlice Kolonia 131m2 
na działce 38a, Cena 150 
tys. zł.

•	 Działka Jarosławiec 11a 
Cena 75 tys. zł.

•	 Gospodarstwo i magazyny 
Zawalów. Cena 1.83mln. zł.

•	 Działka Lipsko Polesie 
38a. Cena 75 tys. zł.

•	 Wynajem młyn Niewirków, 
około 400m2

•	 Połowa domu na sprze-
daż 89,23m2 306 tys. Zł

•	 Las Zawalów 15a 12 tys. zł

•	 Łąka Koniuchy 30a 12 tys. zł

•	 Siedlisko 80m2 na dział-
ce 16a, Majdan-Sielec gm. 
Krynice. Cena 100 tys. zł

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:
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Dom opieki
Wolne miejsca
tel. 667 513 777



Horoskop Krzyżówka
Baran (21.03-19.04)
Nie jest to dobry czas na pożyczki. Starannie przeanalizuj swój budżet i napotkane tak
zwane okazje. Praca zejdzie na plan dalszy. Zajmiesz się teraz urządzaniem mieszkania.

Byk (20.04-20.05)
W pracy zapanuje błogie lenistwo, bo Ty już żyjesz urlopem. Pamiętaj jednak, aby nie
zawalić jakiejś bardzo pilnej sprawy.

Bliźnięta (21.05-21.06)
Wszelkie sprawy urzędowe należy odłożyć na plan dalszy. Nie zaczynaj też spraw
związanych z odzyskiem długów. Trzeba poczekać na bardziej dogodny okres.

Rak (22.06-22.07)
W tym tygodniu masz szansę na wygranie dość pokaźnej kwoty, jeżeli oczywiście zagrasz
w jakąś grę pieniężną. Na pewno będziesz zadowolony z tego co los ci przyniesie.

Lew (23.07-22.08)
Do odważnych świat należy. Działaj zdecydowanie, bo masz w tych sprawach nosa. To
bardzo dobry okres na zmianę w życiu zawodowym. Wykorzystaj tę szansę.

Panna (23.08-22.09)
Panna ma dobry okres na podpisywanie umów i zakładanie spółek. Nawet inwestycje na
dużą skalę możesz teraz realizować bez obaw. 

Waga (23.09-22.10)
Nawet jeśli masz rację, to nie reaguj zbyt impulsywnie, bo nie do Ciebie należy
decydujące słowo. Decyzja będzie należała do tego, kto ma pieniądze.

Skorpion (23.10-21.11)
Zwróć uwagę na miejsce w którym w pracy pozostawiasz swoje rzeczy osobiste. Może
spotkać Cię coś nieprzyjemnego (utrata jakiegoś cennego przedmiotu, kluczy lub
dokumentów).

Strzelec (22.11-21.12)
Nie możesz polegać na osobie z bliskiego otoczenia. Prawdopodobnie osoba ta jest
zazdrosna o Twoje sukcesy zawodowe i dochody finansowe, ale nie przejmuj się.

Koziorożec (22.12-19.01)
Nawet jeśli ktoś z otoczenia uzna Twój pomysł za szaleńczy, to nie bój się podjąć ryzyka.
Czekają Cię tylko tylko przyjemne niespodzianki.

Wodnik (20.01-18.02)
Nie podejmuj żadnych poważnych rozmów dotyczących terminów, nie daj się wrobić  w
jakąś nieprzyjemną sprawę. To nie Ty zawiniłeś i nie Ty masz to odkręcić.

Ryby (19.02-20.03)
Jeżeli masz jakieś zobowiązania, jeżeli spłacasz np. kredyt, to dokładnie sprawdzaj
terminy, bo gapowe może Cię sporo kosztować.

Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #50, prosimy wysłać na po-
dany adres w terminie 10 dni od daty wydania:
Nowy Kurier Zamojski, skrytka pocztowa 206, 22-400 Zamość. 
Atrakcyjną nagrodę książkową za rozwiązanie krzyżówki ufundowała „Księgar-
nia na Solnym”, mieszcząca się przy ulicy Solnej 3 w Zamościu. Rozwiązanie 
krzyżówki #49: „Jest małe nic i jest wielkie nic”. Zwycięzcą jest Pani Halina 
Kasperkiewicz z Przewodowa. Gratulujemy, nagrodę można odebrać w Re-
dakcji - Plac Stefanidesa 6.

▼    KRZYŻÓWKA    ▼
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REKLAMA

Wydawca: Agnieszka Ciurysek  
Kurier Zamojski

www.kurierzamojski.pl
Adres do korespondencji:

Nowy Kurier Zamojski
skrytka pocztowa 206

22-400 Zamość

   e-mail: 
redakcja@kurierzamojski.pl
Biuro ogłoszeń i reklamy: 

Tomasz Krywionek
Plac Stefanidesa 6

reklama@kurierzamojski.pl
tel.: 730 210 777

Za treść ogłoszeń i reklam Redakcja nie ponosi 
odpowiedzialności. Zastrzegamy sobie prawo 
do publikowania danych osobowych laureatów 
konkursów i krzyżówek.

Druk:  ZPR Media SA,  
ul. Jubilerska 10,  
04-190 Warszawa

REKLAMA

BEZPŁATNE BADANIA USG DLA KOBIET
Roztoczańska Szkoła Ultrasonografii zaprasza do skorzystania z możliwości wykonania 

bezpłatnych badań USG jamy brzusznej. Badania będą się odbywały w dniach 13-16 grudnia 
w Hotelu Jubilat (ul. Wyszyńskiego 52)

Rejestracja na badania już trwa, jest prowadzona wyłącznie telefonicznie do wyczer-
pania miejsc.

• 84 638 80 90,
• 84 638 80 91,
• 84 638 55 12.
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Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #29, prosimy wysłać na podany adres w terminie 10 dni od 
daty wydania:

Nowy Kurier Zamojski, 
skrytka pocztowa 206, 22-400 Zamość,
 dostarczać do Biblioteki w Łabuniach 

lub do Redakcji, ul. Staszica 35 w Zamościu.

Atrakcyjną nagrodę książkową za rozwiązanie krzyżówki ufundowała „Księgarnia na Solnym”, miesz-
cząca się przy ulicy Solnej 3 w Zamościu. Rozwiązanie krzyżówki #27: „Kapusta to same spódnice”. Upo-
minek otrzyma Pan Paweł Zieliński. Gratulujemy, książkę można odebrać w Redakcji - Staszica 35.

W T O R K I  W  S T A R Y M  K I N I E  
projekcje komedii z 20-lecia międzywojennego 

Kazamata Wschodnia Bastionu II ,  
każdy wtorek wakacji godz.21.00 

bezp łatne zwiedzanie miasta 
trasą  dedykowaną  Zamojskim Twórcom Niepodleg łej 

zbiórka ko ło schodów ratuszowych 
każdy czwartek wakacji godz. 11 .00 

inscenizacja w klimatach XVII wieku 
Kazamata Wschodnia Bastionu II 

każdy piątek i sobota wakacji godz. 18.30 
wstęp wolny 

C Z W A R T K I  Z  N I E P O D L E G Ł Ą  

L E G E N D A  S T O Ł U  S Z W E D Z K I E G O  
 I  P R Z E K A Z A N I E  O K U P U  

Z W I E D Z A J  Z  N A M I  Z A M O Ś Ć  
zwiedzanie Zamościa z przewodnikiem w stoju 

historycznym 
każy piątek, sobota i niedziela wakacji godz. 11 .30 

zbiórka ul.  Ormiańska 30 obok Restauracji Muzealna 
Ormiańskie Piwnice 
koszt 15 z ł  od osoby 

N O C N E  Z W I E D Z A N I E  Z A M O Ś C I A  
każdy piątek i sobota wakacji 

godz. 21.00 
zbiórka Rynek Solny obok kotwicy 

koszt 25/45 z ł  od osoby 

Lato z Pasja,
LIPIEC - SIERPIEŃ 2018

Rozwiązanie krzyżówki 
wraz z wyciętym kuponem 

#1-2, prosimy wysłać na 
podany adres w terminie 
10 dni od daty wydania:

Nowy Kurier Zamojski, 
skrytka pocztowa 206,  

22-400 Zamość,
 dostarczać do Biblioteki 

w Łabuniach 
lub do Redakcji,  

ul. Staszica 35 w Zamościu.
Atrakcyjną nagrodę książko-

wą za rozwiązanie krzyżów-
ki ufundowała „Księgarnia 

na Solnym”, mieszcząca się przy 
ulicy Solnej 3 w Zamościu. Roz-
wiązanie krzyżówki #52: „Kapu-
sta to same spódnice”. Upominek 
otrzyma Pan Zbigniew Pietrynko. 
Gratulujemy, książkę można ode-
brać w Redakcji - Staszica 35.

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE
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